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BRÜCKENTISCHE*
MODELL GESTELL/TISCHPLATTE

Material/Stärke/Farbe
KANTE ABMESSUNG***

L x B x H
VK

€

BRÜCKENTISCH  
LORIENT DKS 
(Art.-Nr.: 911962)

Dekorspan 4 cm Wange,
Melamin Dekore Hauskollektion**

ABS 19 x 2 mm** 120 x 80 x 108 cm 825,00

140 x 70 x 108 cm 845,00

180 x 70 x 108 cm 860,00

200 x 80 x 108 cm 895,00

BRÜCKENTISCH  
LORIENT LOW
(Art.-Nr.: 911962)

Dekorspan 4 cm Wange,
Melamin Dekore Hauskollektion**

ABS 19 x 2 mm** 120 x 80 x 75 cm 812,00

140 x 70 x 75 cm 827,00

180 x 70 x 75 cm 855,00

200 x 80 x 75 cm 875,00

BRÜCKENTISCH NANTES 
DKS
(Art.-Nr.: 911897)

Dekorspan 11 cm Wange,
Melamin Dekore Hauskollektion**

ABS 19 x 2 mm** 120 x 80 x 108 cm 939,00

140 x 70 x 108 cm 950,00

180 x 70 x 108 cm 1035,00

200 x 80 x 108 cm 1120,00

BRÜCKENTISCH NANTES 
MDF LACKIERT 
(Art.-Nr.: 911897)

MDF 11 cm Wange, lackiert,  
Dekore Hauskollektion**

Lackiert** 120 x 80 x 108 cm 1491,00

140 x 70 x 108 cm 1498,00

180 x 70 x 108 cm 1587,00

200 x 80 x 108 cm 1650,00

BRÜCKENTISCH NANTES 
„USED LOOK“ (Art.-Nr.: 
911897)

Fichte Echtholz, eichefarben lasiert 180 x 70 x 108 cm 1145,00

210 x 70 x 108 cm 1210,00

Brückentisch Nantes DKS Brückentisch Nantes lackiertBrückentisch Lorient Brückentisch Nantes used look

*** Zerlegbar 3 teilig bestehend aus 2 Seitenteilen (Wangen) und einer Tischplatte
*** Farben und HPL auf Anfrage
*** Weitere Abmessungen auf Anfrage

Unter 5 Stück: Mindermengenzuschlag

Risto Risto high Risto Tisch + Klappbank

* Weitere Abmessungen und Farben auf Anfrage

KLAPPTISCHE/-BÄNKE*
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE 
Material/Stärke/Farbe

ABMESSUNG VK
€

RISTO
(Art.-Nr.: 925473)

Fichte massiv, Tischbeine 7,5x7,5cm,
Vintage-Design

Fichte massiv
Tischplattenstärke: 2cm

220 x 80 x 76 cm 680,00

220 x 102 x 76 cm 699,00

255 x 102 x 76 cm 740,00

RISTO HIGH  
(Art.-Nr.: 925473)

Fichte massiv, Tischbeine 7,5x7,5cm, 
Vintage-Design

Fichte massiv
Tischplattenstärke: 2 cm

225 x 80 x 110 cm 750,00

255 x 102 x 110 cm 820,00

RISTO KLAPPBANK 
(Art.-Nr.: 925480)

Fichte massiv, Vintage-Design Fichte massiv 220 x 30 x 44,5 cm 339,00

255 x 30 x 44,5 cm 349,00
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KLAPPTISCHE U-TABLE
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE 
Material/Stärke/Farbe

KANTE ABMESSUNG VK
€

U-TABLE RUND 
(Art.-Nr.: 910207)

Stahlrohr Ø 30 mm
Schwarz, lackiert 

Melamine/19 mm/Buche* ABS 2 mm Buche Ø 120 cm 532,00

Ø 150 cm 620,00

Ø 180 cm 645,00

U-TABLE RUND 
(Art.-Nr.: 910207)

Stahlrohr Ø 30 mm
Chrom

Melamine/19 mm/Buche* ABS 2 mm Buche Ø 120 cm 551,00

Ø 150 cm 637,00

Ø 180 cm 657,00

U-TABLE ECKIG 
(Art.-Nr.: 910207)

Stahlrohr Ø 30 mm
Schwarz, lackiert 

Melamine/19 mm/Buche* ABS 2 mm Buche 120 x 80 cm 340,00

140 x 70 cm 365,00

160 x 80 cm 385,00

180 x 80 cm 407,00

U-TABLE ECKIG 
(Art.-Nr.: 910207)

Stahlrohr Ø 30 mm
Chrom

Melamine/19 mm/Buche* ABS 2 mm Buche 120 x 80 cm 356,00

140 x 70 cm 383,00

160 x 80 cm 400,00

180 x 80 cm 426,00

* �Standard-Sortiment Melamine Deko-
re Buche, Lichtgrau, Anthrazit, Weiß. 
Andere Dekore und Laminate (HPL) auf 
Anfrage

U-Table rund, ChromU-Table, rund U-Table, eckig
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KLAPPTISCHE SIMPLE U-TABLE
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE** 
Material/Stärke/Farbe

KANTE ABMESSUNG VK
€

SIMPLE U-TABLE ECKIG
(Art.-Nr.: 911428)

Stahlrohr 
30 x 30 x 1,5 mm 
Hammerschlag 
Anthrazit lackiert

Melamine/19mm/Buche, 
Lichtgrau, Schwarz, Weiß

ABS 2mm  
in Plattendekor

120 x 80 cm 239,00

140 x 80 cm 250,00

160 x 80 cm* 268,00

180 x 80 cm* 285,00

KLAPPTISCHE T-TABLE SIMPLE
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE** 
Material/Stärke/Farbe

KANTE ABMESSUNG VK
€

T-TABLE
(Art.-Nr. T-Bügel 910153 
oder TX-Bügel 910206)

Stahlrohr Ø 30 mm 
Schwarz, lackiert

Melamine/19mm/Buche, 
Lichtgrau, Schwarz, Weiß

ABS 2mm  
in Plattendekor

120 x 80 cm 250,00

140 x 80 cm 264,00

160 x 80 cm 282,00

180 x 80 cm 299,00

T-TABLE
(Art.-Nr. T-Bügel 910153 
oder TX-Bügel 910206)

Stahlrohr Ø 30 mm 
Chrom

Melamine/19mm/Buche, 
Lichtgrau, Schwarz, Weiß

ABS 2mm  
in Plattendekor

120 x 80 cm 311,00

140 x 80 cm 322,00

160 x 80 cm 340,00

180 x 80 cm 356,00

Simple U-Table Buche Simple U-Table Lichtgrau
Simple U-Table 

mit Verstärkungsprofil

** �Ab Länge 160 cm: Verstärkungsprofil an  
der Unterseite der Platte

** HPL auf Anfrage
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KLAPPTISCHE T-TABLE**
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE 
Material/Stärke/Farbe

KANTE ABMESSUNG VK
€

T-TABLE 
(Art.-Nr. T-Bügel: 910153 
oder TX-Bügel: 910206) 

Stahlrohr Ø 30 mm
Schwarz, lackiert 

Melamine/19 mm/Buche*
 
 
 

ABS 2 mm Buche 120 x 80 cm 320,00

140 x 70 cm 345,00

160 x 80 cm 365,00

180 x 80 cm 389,00

T-TABLE 
(Art.-Nr. T-Bügel: 910153 
oder TX-Bügel: 910206)

Stahlrohr Ø 30 mm/
Chrom

Melamine/19 mm/Buche*
 
 
 

ABS 2 mm Buche 120 x 80 cm 338,00

140 x 70 cm 361,00

160 x 80 cm 385,00

180 x 80 cm 409,00
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T-Table slimT-Table BucheT-Table AufdopplungT-Table

TX-Gestell  

mit Aufpreis

KLAPPTISCHE SEMINAR T-TABLE***
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE 
Material/Stärke/Farbe

KANTE ABMESSUNG VK
€

T-TABLE SLIM 
(Art.-Nr. 910153)

Stahlrohr Ø 30 mm
Schwarz**

Melamine/19 mm/Buche* ABS 2 mm Buche 120 x 45 cm 340,00

140 x 45 cm 350,00

160 x 45 cm 370,00

*** Standard-Sortiment Melamine Dekore Buche, Lichtgrau, Anthrazit, Weiß. Andere Dekore und Laminate (HPL) auf Anfrage.
*** Aufpreis Chrom: € 13,00
*** Mindestbestellmenge: 10 Stück

T-TABLE KANTE MIT AUFDOPPLUNG UND HOLZKANTE**
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE 
Material/Stärke/Farbe

KANTE ABMESSUNG VK
€

T-TABLE 
(Art.-Nr. T-Bügel: 910153 
oder TX-Bügel: 910206)

Stahlrohr Ø 30 mm
Schwarz, lackiert 

Melamine/19 mm/Buche*
 
 

Aufgedoppelt 38 
mm
ABS 2 mm Buche

120 x 80 cm 365,00

140 x 70 cm 389,00

160 x 80 cm 412,00

180 x 80 cm 440,00

T-TABLE 
(Art.-Nr. T-Bügel: 910153 
oder TX-Bügel: 910206)

Stahlrohr Ø 30 mm
Schwarz, lackiert 

Melamine/19 mm/Buche*
 
 
 

Echtholzkante 
Aufgedoppelt
65 x 21 mm

120 x 80 cm 520,00

140 x 70 cm 542,00

160 x 80 cm 541,00

180 x 80 cm 595,00

T-TABLE 
(Art.-Nr. T-Bügel: 910153 
oder TX-Bügel: 910206)

Stahlrohr Ø 30 mm 
Chrom

Melamine/19 mm/Buche*
 
 

Aufgedoppelt 38 
mm
ABS 2 mm Buche

120 x 80 cm 385,00

140 x 70 cm 409,00

160 x 80 cm 430,00

180 x 80 cm 460,00

T-TABLE 
(Art.-Nr. T-Bügel: 910153 
oder TX-Bügel: 910206)

Stahlrohr Ø 30 mm 
Chrom

Melamine/19 mm/Buche*
 
 
 

Echtholzkante 
Aufgedoppelt
65 x 21 mm

120 x 80 cm 535,00

140 x 70 cm 560,00

160 x 80 cm 583,00

180 x 80 cm 613,00
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BANKETTTISCHE 
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE
Material/Stärke/Farbe

KANTE* ABMESSUNG VK
€

EVENT RUND 
(Art.-Nr.: 910109)

Stahlrohr Ø 25 mm/
Schwarz lackiert
 

Multiplex/18 mm/Braun Aluminium Ø 122 cm 175,00

Ø 153 cm 230,00

Ø 165 cm 283,00

Ø 183 cm 335,00

EVENT ECKIG
(Art.-Nr.: 911226)

Stahlrohr Ø 25 mm/
Schwarz lackiert

Multiplex/18 mm/Braun Aluminium 122 x 76 cm 130,00

153 x 76 cm 160,00

183 x 76 cm 160,00

220 x 76 cm 220,00

EVENT QUADRATISCH
(Art.-Nr.: 911564)

Stahlrohr Ø 25 mm/ 
Schwarz lackiert

Multiplex/18 mm/Braun Aluminium 140 x 140 cm 234,00

152 x 152 cm 243,00

EVENT WAVE (Art.-Nr.: 10108) Stahlrohr Ø 25 mm/Schwarz lackiert Multiplex/18 mm/Braun Aluminium 236 x 76 x 118 cm 239,00

EVENT 1/2 Ø (Art.-Nr.: 910903) Stahlrohr Ø 25 mm/Schwarz lackiert Multiplex/18 mm/Braun Aluminium 1/2, Ø 140 cm 155,00

1/2, Ø 153 cm 169,00

EVENT OVAL (Art.-Nr.: 925820) Stahlrohr Ø 25 mm/Schwarz lackiert Multiplex/18 mm/Braun Aluminium 243 x 122 cm 249,00

EVENT KUNSTSTOFF RUND
(Art.-Nr.: 911319)

Stahlrohr Ø 28 mm/Grau lackiert Polypropylen/50 mm/Grau Polypropylen Ø 150 cm 232,00

Stahlrohr Ø 32 mm/Grau lackiert Ø 180 cm 319,00

EVENT KUNSTSTOFF ECKIG
(Art.-Nr.: 910146)

Stahlrohr Ø 25 mm/Grau lackiert Polypropylen/50 mm/Grau Polypropylen 122 x 61 cm 100,00

Stahlrohr Ø 28 mm/Grau lackiert 183 x 76 cm 125,00

TRANSPORTWAGEN/ZUBEHÖR
MODELL GESTELL

Material/Farbe
KAPAZITÄT ABMESSUNG VK

€

TISCHE RUND OHNE BÜGEL (Art.-Nr.: 910279) Stahl Hammerschlag Anthrazit 8 Stück 96 x 68 x 120 cm 670,00

TISCHE RUND MIT BÜGEL (Art.-Nr.: 910279) Stahl Hammerschlag Anthrazit 8 Stück 96 x 68 x 190 cm 755,00

TISCHE ECKIG VARIO (Art.-Nr.: 10275) Stahl Hammerschlag Anthrazit 12-14 Stück 130/190 x 80 x 170 cm 760,00

FLEX UNI KNOCK DOWN (Art.-Nr.: 24967) Stahl Hammerschlag 7-9 Stück 100 x 66 x 126 cm 580,00

FESTZELTGARNITUREN (Art.-Nr.: 910283) Stahl Hammerschlag Anthrazit 10 Stück 230 x 50-80 x 170 cm 998,00

SOCO VARIO (Art.-Nr.: 11948) Stahl Hammerschlag Anthrazit 20-30 Tische 125-190 x 78 x 167 cm 870,00

VERLÄNGERUNGSFUSS/SET* EVENT 
(Art.-Nr.: 910308)

4 Verlängerungsfüße Stahl/
lackiert Schwarz

4 Stück, H 110 cm Ø 30 x 34 cm 68,00

4 Stück, H 90 cm Ø 30 x 14 cm 66,00

VERLÄNGERUNGSFUSS/SET EVENT KUNST-
STOFF Ø 150 CM, 183 X 76 CM (Art.-Nr.: 
910308)

4 Verlängerungsfüße Stahl/
lackiert Grau

4 Stück, H 110cm Ø 34 x 36 cm 68,00

Ausstattung: 	 2 Lenkrollen mit Bremse und 2 Bockrollen Ø 125 mm, Schwerlast;
	 Transportwagen für runde Tische: 4 Lenkrollen davon 2 mit Bremse, Ø 125 mm, Schwerlast
* Verlängerungen nur für Modell Event (nicht für Event Kunststoff geeignet)

* Mit PVC-Kante auf Anfrage lieferbar

Event Kunststoff rund Event Kunststoff eckig Event oval

Event HalbrundEvent WaveEvent quadratischEvent eckigEvent rund
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Transportwagen für  
Festzeltgarnituren

Transportwagen für  
runde Tische

Transportwagen Vario

Verlängerungsfuß

Flex Uni Knock 
Down

Soco Vario
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KONFERENZ-/KANTINENTISCHE
MODELL GESTELL

Material/Farbe**
PLATTE 
Material/Stärke/Farbe**

KANTE ABMESSUNG VK
€

CITY* KONFERENZ 
(Art.-Nr.: 911426)

Stahlrohr 30 x 30 mm Melamine/18 mm ABS 2 mm 80 x 80 cm 140,00

120 x 80 cm 144,00

140 x 80 cm 179,00

160 x 80 cm 207,00

180 x 80 cm 235,00

200 x 80 cm 260,00

140 x 70 cm 179,00

CITY* TRAPEZ 
(Art.-Nr.: 914136)

Stahlrohr 30 x 30 mm Melamine/18 mm ABS 2 mm 120 x 60 cm 179,00

160 x 80 cm 215,00

CITY* 1/2 RUND 
(Art.-Nr.: 914154)

Stahlrohr 30 x 30 mm Melamine/18 mm ABS 2 mm 120 x 60 cm 152,00

160 x 80 cm 239,00

*** Modell City: Mindestbestellung 25 Stück 
*** Farbkombinationen: RAL 7035 Lichtgrau/Melamine/Lichtgrau; RAL 9005 Schwarz/Melamine/Buche;  RAL 9010 Weiß/Melamine/Weiß

City TrapezCity Konferenz City, KombinationCity Konferenz City, 1/2 rund
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* weitere Compact Tischplatten. Beton, Stein, Warme Eiche, Eiche Grau, Dark Teak, Japanische Kiefer, Schwarzer Marmor, Weißer Marmor

KUBIX
MODELL GESTELL

Material/Farbe**
PLATTE 
Material/Farbe**

KANTE
Farbe

ABMESSUNG VK
€

GESTELL STEHTISCH KUBIX 
(Art.-Nr.: 925504)

Stahlrohr 30 x 30 mm 
Schwarz/Weiß

67 x 67 x 110 cm 146,00

GESTELL STEHTISCH KUBIX 
LARGE (Art.-Nr.: 925504)

120 x 70 x 110 cm 190,00

GESTELL STEHTISCH KUBIX 
X-LARGE (Art.-Nr.: 925504)

180 x 70 x 110 cm 259,00

STEHTISCH KUBIX 
(Art.-Nr.: 925398)

Stahlrohr 30 x 30 mm 
Schwarz/Weiß

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 70 x 70 cm 230,00

Ulme Ulme 249,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 352,00

STEHTISCH KUBIX LARGE 
(Art.-Nr.: 925398)

Stahlrohr 30 x 30 mm 
Schwarz/Weiß

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 120 x 70 cm 298,00

Ulme Ulme 398,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 445,00

STEHTISCH KUBIX X-LARGE 
(Art.-Nr.: 925398)

Stahlrohr 30 x 30 mm 
Schwarz/Weiß

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 180 x 70 cm 480,00

Ulme Ulme 480,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 599,00

GESTELL BISTROTISCH  
KUBIX (Art.-Nr.: 925856)

Stahlrohr 30 x 30 mm 
Schwarz/Weiß

67 x 67 x 75 cm 139,00

GESTELL BISTROTISCH  
KUBIX LARGE (Art.-Nr.: 925856)

120 x 70 x 75 cm 169,00

GESTELL BISTROTISCH  
KUBIX X-LARGE 
(Art.-Nr.: 925856)

180 x 70 x 75 cm 227,00

BISTROTISCH KUBIX 
(Art.-Nr.: 925888)

Stahlrohr 30 x 30 mm 
Schwarz/Weiß

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 70 x 70 cm 223,00

Ulme Ulme 242,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 345,00

BISTROTISCH KUBIX  
LARGE (Art.-Nr.: 925888)

Stahlrohr 30 x 30 mm 
Schwarz/Weiß

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 120 x 70 cm 277,00

Ulme Ulme 377,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 424,00

BISTROTISCH KUBIX  
X-LARGE (Art.-Nr.:925888)

Stahlrohr 30 x 30 mm 
Schwarz/Weiß

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 180 x 70 cm 448,00

Ulme Ulme 448,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 567,00

Stehtisch Kubix

Transportwagen Kubix Transportwagen Kubix Large 120 Transportwagen Kubix X-Large 180 

Bistrotisch KubixStehtisch Kubix Large Bistrotisch Kubix LargeStehtisch Kubix X-Large

TRANSPORTWAGEN FÜR KUBIX TISCHE
MODELL GESTELL

Material/Farbe
KAPAZITÄT (STÜCK) ABMESSUNG VK

€

KUBIX
(Art.-Nr.: 25481)

Stahlrohr/Hammerschlag 10 x Kubix 115 x 68,5 x 129 cm 695,00

KUBIX LARGE 120
(Art.-Nr.: 26424)

Stahlrohr/Hammerschlag 10 x Kubix Large 120 128 x 119 x 131cm 1150,00

KUBIX X-LARGE 180
(Art.-Nr.: 26425)

Stahlrohr/Hammerschlag 10 x Kubix X-Large 180 188 x 119 x 131cm 1265,00
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* weitere Compact Tischplatten. Beton, Stein, Warme Eiche, Eiche Grau, Dark Teak, Japanische Kiefer, Schwarzer Marmor, Weißer Marmor

Gestell Stehtisch Alex Gestell Bistrotisch Alex breit

Transportwagen Alex  
Steh-/Bistrotisch

Transportwagen Alex  
Steh-/Bistrotisch BREIT

Stehtisch Alex Stehtisch Alex breit Bistrotisch Alex Bistrotisch Alex breit

ALEX
MODELL GESTELL

Material/Farbe**
PLATTE 
Material/Farbe**

KANTE
Farbe

ABMESSUNG VK
€

GESTELL STEHTISCH ALEX 
(Art.-Nr.: 925535)

Metall lackiert 
Schwarz/Transparent

60 x 60 x 106 cm 125,00

GESTELL STEHTISCH ALEX 
BREIT (Art.-Nr.: 925629)

120 x 60 x 106 cm 171,00

STEHTISCH ALEX 
(Art.-Nr.: 925394)

Metall lackiert 
Schwarz/Transparent

Metall lackiert Schwarz Metall lack. Schwarz 60 x 60 cm 183,00

Ulme Ulme 60 x 60 cm 203,00

70 x 70 cm 241,00

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 70 x 70 cm 233,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 70 x 70 cm 305,00

STEHTISCH ALEX BREIT 
(Art.-Nr.: 925645)

Metall lackiert 
Schwarz/Transparent

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 120 x 70 cm 302,00

Ulme Ulme 120 x 60 cm 336,00

120 x 70 cm 341,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 120 x 70 cm 438,00

GESTELL BISTROTISCH ALEX 
(Art.-Nr.: 925627)

Metall lackiert 
Schwarz/Transparent

60 x 60 x 73 cm 123,00

GESTELL BISTROTISCH  
ALEX BREIT (Art.-Nr.: 925628)

120 x 60 x 73 cm 155,00

BISTROTISCH ALEX 
(Art.-Nr.: 925642/926305)

Metall lackiert 
Schwarz/Transparent

Metall lackiert Schwarz Metall lack. Schwarz 60 x 60 cm 181,00

Ulme Ulme 60 x 60 cm 201,00

70 x 70 cm 238,00

80 x 80 cm 261,00

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 70 x 70 cm 231,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 70 x 70 cm 303,00

BISTROTISCH ALEX BREIT 
(Art.-Nr.: 925647)

Metall lackiert 
Schwarz/Transparent

Melamine Schwarz/Weiß Plattendekor 120 x 70 cm 286,00

Ulme Ulme 120 x 60 cm 320,00

120 x 70 cm 325,00

Compact Schwarz/Weiß* Schwarz 120 x 70 cm 422,00

TRANSPORTWAGEN FÜR ALEX TISCHE
MODELL GESTELL

Material/Farbe
KAPAZITÄT (STÜCK) ABMESSUNG VK

€

ALEX
(Art.-Nr.: 26376)

Stahlrohr/Hammerschlag 12 Steh-/Bistrotische oder  
8 Steh-/Bistrotische BREIT

165 x 73 x 137 cm 1049,00
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STEHTISCHE KLAPP- UND STAPELBAR
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE 
Stärke/Farbe

KANTE
Farbe

ABMESSUNG VK
€

MAINZ HIGH*
(Art.-Nr.: 911279)

Stahl Ø 28 mm, lackiert Weiß 16 mm/Weiß Polypropylen Weiß Ø 70 cm 104,00

Ø 80 cm 111,00

Stahl Ø 28 mm, lackiert
Hammer./Anthrazit

16 mm/Anthrazit Polypropylen Anthrazit Ø 70 cm 111,00

Ø 80 cm 119,00

70 x 70 cm 135,00

Stahl Ø 28 mm, Chrom 16 mm/Anthrazit Polypropylen Anthrazit Ø 80cm 179,00

Stahl Ø 28 mm, Chrom 16 mm/Anthrazit Pizarra Polypropylen Anthrazit Ø 85cm 190,00

BRÜSSEL HIGH
(Art.-Nr.: 910536)

Stahl Ø 28 mm, lackiert Weiß 16 mm/Weiß Polypropylen Weiß Ø 70 cm 103,00

Ø 80 cm 109,00

Stahl Ø 28 mm, Aluminium Grau 16 mm/Alugrau Polypropylen Alugrau Ø 85 cm 115,00

GENT HIGH
(Art.-Nr.: 911009)

Stahl 40 x 20 mm, Fuß Ø 30 mm 
lackiert Hammer./Anthrazit

16 mm/Anthrazit Polypropylen Anthrazit Ø 80 cm 123,00

16 mm/Anthrazit Punti Polypropylen Anthrazit Ø 85 cm 131,00

FREIBURG HIGH 
(Art.-Nr.: 910212)

Stahl Ø 32 mm, lackiert 
Hammer./Anthrazit

16 mm/Anthrazit Polypropylen Anthrazit Ø 80 cm 115,00

16 mm/Anthrazit Punti Polypropylen Anthrazit Ø 85 cm 119,00

16 mm/Anthrazit Pizarra Polypropylen Anthrazit 80 x 80 cm 150,00

25 mm/Holz Natur lack. abgerundet Holz Natur Ø 80 cm 165,00

ZUBEHÖR FREIBURG  
(Art.-Nr.: 910212)

Aufpreis Zwischenstange in Gestellfarbe Ø 19 mm 16,00

Aufpreis Schirmhalter Stahl/Gestellfarbe 35,00

FREIBURG BIG 
(Art.-Nr.: 910212)

Stahl Ø 32 mm,  
lackiert Hammer./Anthrazit

25 mm/Holz Natur lack. abgerundet Holz Natur 160 x 60 cm 215,00

16 mm Sevelit Pizarra Polypropylen Anthrazit 115 x 70 cm 219,00

PRAG HIGH (Art.-Nr.: 11537) Stahl Ø 25 mm, lackiert Grau Polypropylen/50 mm/
Grau

Polypropylen Grau Ø 80 cm 76,00

METZ HIGH 
(Art.-Nr.: 925650)

Stahl Ø 30 mm, Chrom/Schwarz Melamine/22 mm/Buche ABS/2 mm/ Buche Ø 80 cm 235,00

METZ 3 
(Art.-Nr.: 925972)

Stahl Ø 30 mm, Chrom/Schwarz Melamine/22 mm/Buche ABS/2 mm/ Buche Ø 80 cm 225,00

ELBA KIPP
(Art.-Nr.: 925102)

Edelstahl gebürstet/Schwarz 16 mm/Weiß Polypropylen Weiß Ø 70 cm 178,00

Ø 80 cm 184,00

16 mm/Anthrazit Polypropylen Anthrazit Ø 70 cm 183,00

Ø 80 cm 192,00

70 x 70 cm 190,00

16 mm/Vintage/Pizarra 70 x 70 cm 202,00

Compact Schwarz/Weiß/
Beton/ Stein/Warme 
Eiche/Eiche Grau/ Dark 
Teak/Japanische Kiefer/
Schwarzer Marmor/ 
Weißer Marmor

Schwarz 70 x 70 cm 319,00

Freiburg High Freiburg Big Gent High

Metz 3 Elba Kipp Elba Kipp Schwarz Elba Kipp Schwarz

Brüssel High 

Metz High 

Mainz High Prag High

** Mehrpreis Schirmloch in der Tischplatte € 5,50
** Weitere Farben auf Anfrage
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Transportwagen 
Stehtische, klein

Transportwagen  
Stehtische, groß

TRANSPORTWAGEN FÜR TISCHE
MODELL GESTELL

Material/Farbe
KAPAZITÄT (STÜCK) ABMESSUNG VK

€

TRANSPORTWAGEN
(Art.-Nr.: 911712)

Stahlrohr/Hammerschlag, 
Anthrazit

klein: 7 x Brüssel; 6 x Freiburg; 5 x Mainz 63 x 95 cm 449,00

groß: 15 x Brüssel; 12 x Freiburg;  
10 x Mainz

125 x 95 cm 475,00

6 x Gent 97 x 60 x 113 cm 475,00

FLEX UNI KNOCK DOWN
(Art.-Nr.: 24967)

Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 5 - 7 Stehtische 100 x 66 x 126 cm 580,00

KLEMMBÜGEL FÜR  
TRANSPORTWAGEN
(Art.-Nr.: 10967)

Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 
Fixierung mit 2 Flügelmuttern 90 cm

passend für Modell klein und groß 38,00

TRANSPORTWAGEN ELBA
(Art.-Nr.: 925236)

Stahlrohr /Hammerschlag Anthrazit 10 x Elba 160 x 60 x 110 cm 1000,00

TRANSPORTWAGEN KUBIX
(Art.-Nr.: 25481)

Stahlrohr Hammerschlag Anthrazit 10 x Kubix 115 x 68,5 x 129 cm 695,00

Ausstattung: 2 Lenkrollen mit Bremse und 2 Bockrollen Ø 100 mm

BISTROTISCHE KLAPPBAR
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE 
Stärke/Farbe

KANTE
Farbe

ABMESSUNG VK
€

FREIBURG 
(Art.-Nr.: 911581)

Stahl Ø 32 mm, lackiert 
Hammer./Anthrazit

16 mm/Anthrazit Polypropylen Anthrazit Ø 70 cm 98,00

16 mm/Anthrazit Ø 80 cm 106,00

16 mm/Anthrazit Punti Ø 85 cm 110,00

16 mm/Pizarra Ø 85 cm 116,00

16 mm/Anthrazit Punti Ø 100 cm 152,00

16 mm/Anthrazit 70 x 70 cm 105,00

16 mm/Pizarra 80 x 80 cm 152,00

16 mm/Vintage 80 x 80 cm 158,00

16 mm/Pizarra 115 x 70 cm 170,00

MAINZ
(Art.-Nr.: 911598)

Stahl Ø 28 mm, lackiert Weiß 16 mm/Weiß Polypropylen Weiß Ø 70 cm 98,00

Stahl Ø 28 mm, lackiert 
Hammer./Anthrazit

16 mm/Anthrazit Polypropylen Anthrazit Ø 70 cm 107,00

Stahl Ø 28 mm, lackiert Weiß 16 mm/Weiß Polypropylen Weiß Ø 80 cm 109,00

Stahl Ø 28 mm, lackiert 
Hammer./Anthrazit

16 mm/Anthrazit Polypropylen Anthrazit Ø 80 cm 118,00

Stahl Ø 28 mm, lackiert Weiß 16 mm/Sevelit Weiß Polypropylen Weiß Ø 85 cm 121,00

Stahl Ø 28 mm, lackiert 
Hammer./Anthrazit

16 mm/Anthrazit Punti Polypropylen Anthrazit Ø 85 cm 124,00

16 mm/Pizarra Ø 85 cm 127,00

16 mm/Anthrazit 70 x 70 cm 115,00

16 mm/Pizarra 70 x 70 cm 131,00

ELBA KIPP
(Art.-Nr.: 925108)

Edelstahl gebürstet  
oder Schwarz

16 mm/Weiß 16 mm/Weiß Ø 70 cm 157,00

Ø 80 cm 199,00

16 mm/Anthrazit 16 mm/Anthrazit Ø 70 cm 162,00

Ø 80 cm 205,00

16 mm/Vintage 70 x 70 cm 192,00

Freiburg Mainz AnthrazitMainz Weiß

Klemmbügel für Transport- 

wagen mit Aufpreis

Elba Kipp

Flex Uni Knock Down Transportwagen KubixTransportwagen Elba

Elba Kipp Schwarz
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BISTROTISCH-GESTELLE FIX INDOOR
MODELL GESTELL ABMESSUNG VK

€Material/Farbe Fuß/Höhe Gewicht

MANHATTAN 
(Art.-Nr.: 911173)

Edelstahl gebürstet Ø 45 cm/72 cm 13 kg 136,00

Ø 58 cm/72 cm 24 kg 179,00

Ø 72 cm/72 cm 38 kg 440,00

45 x 45 cm/72 cm 17 kg 146,00

58 x 58 cm/72 cm 21 kg 168,00

MANHATTAN DUO 
(Art.-Nr.: 910592)

70 x 45 cm/72 cm 28 kg 225,00

MARLA 
(Art.-Nr.: 911090)

Gusseisen Chrom Ø 40 cm/ 72 cm 13 kg 158,00

40 x 40 cm/72 cm 15 kg 158,00

MARLA DUO 
(Art.-Nr.: 911237)

70 x 40 cm/72 cm 34 kg 247,00

KOSTA 
(Art.-Nr.: 917522)

Gusseisen/lackiert Schwarz/Trapezform 40 x 40 cm/72 cm 17 kg 92,00

KOSTA DUO 
(Art.-Nr.: 917522)

75 x 40 cm/72 cm 34 kg 165,00

LÜBECK  
(Art.-Nr.: 925116)

Gusseisen/lackiert Schwarz/konische Form Ø 40 cm/72 cm 12 kg 90,00

43 x 43 cm/72 cm 15 kg 90,00

LÜBECK DUO 
(Art.-Nr.: 925116)

80 x 40 cm/72 cm 35 kg 190,00

GRAZ 
(Art.-Nr.: 911731)

Gusseisen/lackiert Schwarz/flache Form Ø 40 cm/72 cm 12,5 kg 86,00

40 x 40 cm/72 cm 15 kg 86,00

GRAZ DUO 
(Art.-Nr.: 911731)

80 x 40 cm/72 cm 35 kg 157,00

GRAZ D 60 
(Art.-Nr.: 911731)

Ø 60 cm/72 cm 19,5 kg 157,00

GRAZ D 80 
(Art.-Nr.: 911731)

Ø 80 cm/72 cm 44 kg 385,00

GRAZ 50 x 50 
(Art.-Nr.: 911731)

50 x 50 cm/72 cm 19 kg 135,00

ELBA KIPP 
(Art.-Nr.: 925478)

Edelstahl gebürstet 45 x 52,5 cm/72 cm 8 kg 116,00

Edelstahl pulverbeschichtet Schwarz 116,00

Lübeck DuoKosta Duo

Manhattan Duo Marla Duo

Graz D 60 und Graz 50 x 50 Graz D 80 Kipp

Graz DuoGrazLübeck

MarlaManhattan Kosta
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BISTROTISCH-GESTELLE FIX OUTDOOR
MODELL GESTELL ABMESSUNG VK

€Material/Farbe Fuß/Höhe Gewicht

BISTRO 3 (Art.-Nr.: 10334) Aluminium/lackiert Schwarz 3 Fuß 54 x 50 cm/70 cm 5,5 kg 96,00

BISTRO 4 (Art.-Nr.: 10335) Aluminium/lackiert Schwarz 4 Fuß 60 x 60 cm/70 cm 6,3 kg 112,00

BISTRO DUO (Art.-Nr.: 10949) Aluminium/lackiert Schwarz 90 x 60 cm/70,5 cm 8,5 kg 146,00

FLORENZ SCHWARZ*
(Art.-Nr.: 911613)

Aluminium/pulverbeschichtet Schwarz 63 x 63 cm/73 cm 3,5 kg 99,00

FLORENZ DUO SCHWARZ*
(Art.-Nr.: 911612)

85 x 57 cm/73 cm 11 kg 135,00

FLORENZ*
(Art.-Nr.: 911613)

Aluminium/pulverbeschichtet Silber matt 63 x 63 cm/73 cm 3,5 kg 99,00

FLORENZ DUO*
(Art.-Nr.: 911612)

85 x 57 cm/73 cm 11 kg 135,00

BERTRAM KIPP  
(Art.-Nr.: 924980)

Aluminium/pulverbeschichtet Silber matt 
Aluminium/pulverbeschichtet Schwarz

50 x 50 cm/73 cm 5 kg 115,00

BERTRAM DUO KIPP  
(Art.-Nr.: 924980)

115 x 50 cm/73 cm 7 kg 175,00

ELBA KIPP  
(Art.-Nr.: 925108)

Edelstahl/pulverbeschichtet Schwarz 45 x 52,5 cm/72 cm 8 kg 135,00

ELBA BREIT  
(Art.-Nr.: 926283)

Schwarz 94 x 50 cm /72 cm 8,4 kg 189,00

MONACO  
(Art.-Nr.: 925808)

Aluminium gebürstet Ø 40 cm/72 cm 11,6 kg 130,00

Aluminium, pulverbeschichtet Anthrazit 40 x 40 cm/72 cm 12,5 kg 130,00

Aluminium, pulverbeschichtet Anthrazit 80 x 40 cm/72 cm 26 kg 191,00

RIKO (Art.-Nr.: 926358) Aluminium/pulverbeschichtet Schwarz oder Weiß 50 x 20 cm/75 cm 3,1 kg 175,00

Florenz Silber Florenz Duo

* Mehrpreis: Beschlag Kipp Vorrichtung; Stück €15,00

Bistro 3 Bistro Duo

Elba Kipp

Kipp-Vorrichtung 

mit Aufpreis

Bertram Kipp 

Bertram Kipp Duo

Riko schwarz

Monaco DuoElba Duo

Riko weiß
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MODELL GESTELL ABMESSUNG VK
€ Material/Farbe Fuß/Höhe Gewicht

MANHATTAN HIGH 
(Art.-Nr.: 910664)

Edelstahl gebürstet Ø 45 cm/108 cm 13,5 kg 146,00

45 x 45 cm/108 cm 17,5 kg 157,00

MANHATTAN DUO HIGH
(Art.-Nr.: 910664)

45 x 75 cm/108 cm 29 kg 247,00

MARLA HIGH 
(Art.-Nr.: 911172)

Gusseisen Chrom Ø 40 cm/108 cm 14 kg 180,00

40 x 40 cm/108 cm 16 kg 180,00

MARLA DUO HIGH 
(Art.-Nr.: 911237)

40 x 70 cm/108 cm 32,5 kg 292,00

KOSTA HIGH
(Art.-Nr.: 917525)

Gusseisen/lackiert Schwarz/Trapezform 40 x 40 cm/108 cm 18 kg 116,00

KOSTA DUO HIGH
(Art.-Nr.: 917525)

40 x 80 cm/108 cm 34 kg 189,00

LÜBECK HIGH 
(Art.-Nr.: 925117)

Gusseisen/lackiert Schwarz/konische Form	 Ø 40 cm/108 cm 13 kg 116,00

43 x 43 cm/108 cm 16 kg 116,00

LÜBECK DUO HIGH
(Art.-Nr.: 925117)

40 x 80 cm/108 cm 34 kg 245,00

GRAZ HIGH 
(Art.-Nr.: 911847)

Gusseisen/lackiert Schwarz/flache Form Ø 40 cm/108 cm 13 kg 112,00

40 x 40 cm/108 cm 16 kg 112,00

GRAZ DUO HIGH 
(Art.-Nr.: 911847)

40 x 75 cm/108 cm 31 kg 215,00

ELBA KIPP (Art.-Nr.: 925478) Edelstahl gebürstet 40 x 40 cm/108 cm 15 kg 135,00

RIVA (Art.-Nr.: 926360) Edelstahl/Gold gebürstet 40 x 15 x 1,9cm/110 cm 5,4 kg 250,00

STEHTISCH-GESTELLE OUTDOOR
MODELL GESTELL ABMESSUNG VK

€ Material/Farbe Fuß/Höhe Gewicht

ELBA KIPP (Art.-Nr.: 925102) Edelstahl/pulverbeschichtet Schwarz 40 x 40 cm/108 cm 15 kg 135,00

MONACO (Art.-Nr.: 925814) Aluminium gebürstet / Schwarz 40 x 40 cm/108 cm 16,3 kg 150,00

RIVA (Art.-Nr.: 926360) Edelstahl/Schwarz 40 x 15 x 1,9cm/110 cm 5,4 kg 175,00

RIKO (Art.-Nr.: 926356) Aluminium/pulverbeschichtet Schwarz oder Weiß 50 x 20 cm/110 cm 3,8 kg 197,00

Lübeck High Graz High

Kosta HighManhattan High Marla High Marla Duo High

Lübeck Duo High Graz Duo High Elba Kipp

Kosta duo HighManhattan Duo High

Elba Kipp Monaco High Riva

Riva

Riko schwarz Riko weiß
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Tischplatte BambusTischplatte Ulme

Tischplatte Compact  
Weißer Marmor

Tischplatte MDF glänzend 
Schwarz marmoriert

Tischplatte MDF glänzend 
Weiß marmoriert

Tischplatte Compact Beton Tischplatte Compact

TISCHPLATTEN ULME / BAMBUS
MODELL PLATTE

Material/Stärke/Farbe
KANTE
Farbe

ABMESSUNG VK
€

TISCHPLATTE ULME (Art.-Nr.: 925538) 22 mm/Ulme Ulme 60 x 60 cm 76,00

70 x 70 cm 115,00

Ø 70 cm 116,00

80 x 80 cm 137,00

120 x 60 cm 165,00

120 x 70 cm 170,00

180 x 70 cm 265,00

TISCHPLATTE BAMBUS (Art.-Nr.: 925662) 20 mm/Bambus Bambus 70 x 70 cm 273,00

TISCHPLATTEN COMPACT
MODELL PLATTE

Material/Stärke/Farbe
KANTE
Farbe

ABMESSUNG VK
€

TISCHPLATTE COMPACT (Art.-Nr.: 925652) Beton, Dark Teak, Eiche Grau, Japa-
nische Kiefer, Schwarz, Stein, Warme 
Eiche, Weiß, Weißer/Schwarzer Marmor

Schwarz Ø 70 cm 180,00

Ø 80 cm 245,00

70 x 70 cm 180,00

80 x 80 cm 245,00

120 x 70 cm 267,00

180 x 70 cm 353,00

Weißer/Schwarzer Marmor Schwarz Ø 60 cm 128,00

60 x 60 cm 128,00

TISCHPLATTEN MDF
MODELL PLATTE

Material/Stärke/Farbe
ABMESSUNG VK

€

TISCHPLATTE MDF (Art.-Nr.: 926362) MDF/18mm/glänzend marmoriert Weiß oder Schwarz Ø 70 cm 130,00
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Tischplatte Inox, rund Tischplatte Teak

Tischplatte Topalit, rund

Tischplatte Teak, eckig Tischplatte Fichte Natur,  
rund

Tischplatte Kunststoff, rund Tischplatte Topalit, eckigTischplatte Sevelit, Weiß 
eckig

Tischplatte Sevelit,  
Weiß rund

TISCHPLATTEN
MODELL PLATTE 

Stärke/Material/Farbe
KANTE
Farbe

ABMESSUNG VK
€

SEVELIT**
(Art.-Nr.: 911591)

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Weiß Polypropylen Weiß Ø 70 cm 42,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Pizarra Polypropylen Anthrazit Ø 70 cm 47,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Weiß Polypropylen Weiß Ø 85 cm 49,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Anthrazit Punti Polypropylen Anthrazit Ø 85 cm 54,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Metallgebürstet Ø 85 cm 54,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Granit Polypropylen Schwarz Ø 85 cm 54,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Pizarra Polypropylen Anthrazit Ø 85 cm 59,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Weiß marmoriert Polypropylen Weiß Ø 100 cm 77,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Pizarra Polypropylen Anthrazit Ø 100 cm 80,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Metallgebürstet 70 x 70 cm 64,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Pizarra 70 x 70 cm 66,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Pizarra 80 x 80 cm 85,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Vintage 80 x 80 cm 100,00

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Pizarra 115 x 70 cm 89,00

KUNSTSTOFFPLATTE**
(Art.-Nr.: 910582)

16 mm/Kunststoff melaminbeschichtet Weiß Polypropylen Weiß Ø 70 cm 37,00

Ø 80 cm 44,00

Polypropylen Anthrazit Ø 70 cm 42,00

Ø 80 cm 54,00

70 x 70 cm 56,00

TOPALIT PG 1*
(Art.-Nr.: 910252)

16 mm/Spanholzkern beschichtet nach Dekore nach Dekor Ø 60 cm 109,00

Ø 70 cm 121,00

Ø 80 cm 141,00

70 x 70 cm 170,00

80 x 80 cm 178,00

120 x 80 cm 243,00

KUNSTSTOFFPLATTE INOX
(Art.-Nr.: 910776)

18 mm/Spanholzkern beschichtet mit Metallfolie Metall-Dekore Ø 60 cm 63,00

Ø 70 cm 89,00

70 x 70 cm 93,00

TEAK
(Art.-Nr.: 911584)

28 mm/Teakholz Teak Ø 70 cm 140,00

Ø 80 cm 165,00

70 x 70 cm 159,00

80 x 80 cm 170,00

110 x 70 cm 220,00

120 x 80 cm 255,00

HOLZ-NATUR
(Art.-Nr.: 910259)

25 mm/Fichtenholz klar lackiert abgerundet Natur Ø 80 cm 92,00

160 x 60 cm 117,00

  * Farbübersicht auf Anfrage
** Tischplatten lieferbar mit Schirmeinsatz Mehrpreis € 6,00
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Ted Knock Down

TRANSPORTWAGEN
MODELL GESTELL

Material/Farbe
KAPAZITÄT (STÜCK) ABMESSUNG

L x B x H
VK

€

RIMINI (Art.-Nr.: 10273) Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 30 Barhocker Rimini 152 x 70 x 140 cm 870,00

UNIVERSAL (Art.-Nr.: 11136) Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 30 Barhocker 176 x 43 - 67 x 153 cm 770,00

FLEX UNI KNOCK DOWN
(Art.-Nr.: 24967)

Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 20 Barhocker Rimini 100 x 66 x 126 cm 580,00

KUBIX (Art.-Nr.: 25482) Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 25 Barhocker Kubix 82 x 78 x 116,5 cm 880,00

TED KNOCK DOWN  
(Art.-Nr.: 25816)

Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 10-15 Barhocker/Stühle 120 x 60 x 150 cm 590,00

ALEX (Art.-Nr.: 25847) Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 24 Barhocker Alex 136 x 50 x 133 cm 580,00

Transportwagen Rimini Transportwagen Universal

Ausstattung: 2 Lenkrollen mit Bremse und 2 Bockrollen, Ø 125 mm

Flex Uni Knock Down Kubix Alex

KlappbarhockerRimini, Schwarz und WeißZ-Zeus Padova, Schwarz und Weiß

Ole Gruve Alex Queens

BARHOCKER
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN ABMESSUNG

B x T x H
VK

€

Z-ZEUS 
(Art.-Nr.: 911482)

Stahlrohr/Chrom Kunstleder Schwarz Ø 38 x H = 83 cm;
Sitz Ø 38 cm

70,00

Kunstleder Weiß 70,00

RIMINI (STAPELBAR) 
(Art.-Nr.: 910797)

Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit Kunstleder Schwarz 46 x 47 cm H = 100 cm; 
Sitz Ø 38 cm, H = 80 cm

71,00

Stahlrohr/Chrom Kunstleder Schwarz 110,00

Stahlrohr/Chrom Kunstleder Weiß 110,00

KLAPPBARHOCKER  
(Art.-Nr.: 910733)

Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit Kunstleder Schwarz 45 x 50cm, H = 93 cm;
Sitz Ø 36 cm, H = 80 cm

72,00

PADOVA 
(Art.-Nr.: 910710)

Stahlrohr/Chrom Polypropylen Weiß 50 x 53 x 100 cm;
Sitz H = 72 cm

130,00

Polypropylen Schwarz 130,00

OLE 
(Art.-Nr.: 911698)

Stahlrohr/Chrom Formschale Buche gebeizt Natur* 47 x 49 x 100 cm; 
Sitz H = 74

156,00

Formschale Buche HPL beschichtet** 159,00

GRUVE 
(Art.-Nr.: 924923)

Stahlrohr/Chrom Polypropylen*** 53 x 44 x 96 cm
Sitz H = 74 cm

112,00

ALEX (Art.-Nr.: 925396) Metall lackiert Schwarz/Weiß/ 
Transparent

Metall lackiert Schwarz/Weiß 41 x 41 x 76 cm       
Sitz 30 x 30 cm

53,00
Transparent 54,00

Holz 76,00

KUBIX (Art.-Nr.: 925406) Stahlrohr lackiert Schwarz/Weiß Kunstleder - Klettverbindung zu 
Gestell Schwarz/Weiß

 41 x 34 x 79 cm 95,00

QUEENS
(Art.-Nr.: 925999)

Metall lackiert Schwarz Samt**** 40 x 50 x 107 cm;  
Sitz H = 76 cm

145,00

Kunstleder***** 149,00

LAS VEGAS  
(Art.-Nr.: 926600)

Polypropylen Polypropylen ****** 48 x 51 x 90 cm;
Sitz H = 65 cm

115,00

**** Beizfarben: Buche, Schwarz, (weitere Farben auf Anfrage, Mindestabnahme 40 Stück, Mehrpreis Stück € 5,00) 
**** HPL Farben: Weiß, Schwarz (weitere Farben: Blau, Grün, Rot, Grau, Gelb, Denim, Mandarine, Mehrpreis Stück € 5,00)
**** Farben: Bordeaux, Jute, Grau, Mokka, Blau, Gelb, Grün, Weiß, Schwarz
**** Farben: Anthrazit, Beige, Dunkelgrün, Dusty Pink, Ockergelb
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****** Farben: Dunkelbraun, Schwarz
****** Farben: Anthrazit, Blau, Hellgrau, Rot, Schwarz, Taupe, Weiß

Kubix
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KLAPPSTÜHLE
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN ABMESSUNG

B x T x H
VK

€

EVENT 
PREMIUM-QUALITÄT* 
(Art.-Nr.: 910002)

Stahlrohr/lackiert Grau Polypropylen Anthrazit 39 x 39 x 80 cm; 
Sitz H = 45 cm

27,00

Stahlrohr/lackiert Schwarz Polypropylen Schwarz 27,00

Stahlrohr/lackiert Grau Polypropylen Schwarz 27,00

Stahlrohr/lackiert Weiß Polypropylen Weiß 27,00

Stahlrohr/Chrom Polypropylen Schwarz** 50,00

DE LUXE  
(Art.-Nr.: 10009)

Stahlrohr/Chrom Stoff mit Muster B1/Polypropylen Schwarz 39 x 41 x 87 cm; 
Sitz H = 47 cm

82,00

Stahlrohr/Schwarz Stoff Schwarz B1/Polypropylen Schwarz 76,00

IRIS 
(Art.-Nr.: 911260)

Polycarbonat/Weiß Kunstleder Weiß/Polycarbonat Weiß 45 x 41 x 78 cm;
Sitz H = 46 cm

48,00

Polycarbonat/Schwarz Kunstleder Schwarz/Polycarbonat Schwarz 48,00

JULIA 
(Art.-Nr.: 926193)

Ulmenholz Rattangeflecht 45 x 51 x 83 cm; 
Sitz H = 46 cm

125,00

REIHENVERBINDER
MODELL MATERIAL

Farbe
ABMESSUNG
(Ø x L)

VK
€

EVENT 
(Art.-Nr.: 10287/10288)

Polypropylen Schwarz 19 x 5 cm 1,90

19 x 9,5 cm 2,40

DE LUXE (Art.-Nr.: 10604/10603) Polypropylen Schwarz 22 x 9,5 cm 2,50

IRIS (Art.-Nr.: 11707) Polypropylen Weiß 6,5 x 12 cm 4,00

De Luxe IrisEvent

Transportwagen Event 50 Transportwagen De Luxe Schutzüberzug Transportwagen

Event De Luxe

* weitere Farben auf Anfrage       ** Mindestbestellmenge: 200 Stück

Iris Schwarz und Weiß Julia

Transportwagen Iris

TRANSPORTWAGEN
MODELL GESTELL

Material/Farbe
KAPAZITÄT (STÜCK) ABMESSUNG

L x B x H
VK

€

EVENT* (Art.-Nr.: 910264) Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 50 Klappstühle 104 x 45 x 160 cm 475,00

SCHUTZÜBERZUG FÜR  
TRANSPORTWAGEN EVENT (Art.-Nr.: 911511)

Staub- und wassergeschützt, Schwarz 50 Klappstühle 104 x 45 x 160 cm 95,00

DE LUXE* (Art.-Nr.: 910264) Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 30 Klappstühle 115 x 47 x 190 cm 498,00

SCHUTZÜBERZUG FÜR  
TRANSPORTWAGEN DE LUXE (Art.-Nr.: 
911511)

Staub- und wassergeschützt, Schwarz 30 Klappstühle 115 x 47 x 190 cm 120,00

IRIS** (Art.-Nr.: 910264) Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 25 Klappstühle 91 x 47 x 170 cm 580,00

** Ausstattung: 2 Lenkrollen mit Bremse und 2 Bockrollen Ø 100 mm 
** Ausstattung: 2 Lenkrollen mit Bremse und 2 Bockrollen Ø 125 mm
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KUNSTSTOFFSTÜHLE
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN ABMESSUNG

B x T x H
VK 

€

MILAN 
(Art.-Nr.: 910995)

Polypropylen/Weiß* Polypropylen/Weiß* 49 x 51 x 80 cm 46,00

Polypropylen/Schwarz* Polypropylen/Schwarz* 46,00

MILAN MIT ARMLEHNE 
(Art.-Nr.: 910780)

Polypropylen/Weiß* Polypropylen/Weiß* 59 x 51 x 80 cm 56,00

Polypropylen/Schwarz* Polypropylen/Schwarz* 56,00

CHRISTO 
(Art.-Nr.: 911292)

Polycarbonat/Transparent* Polycarbonat/Transparent* 53 x 54 x 81 cm 144,00

Polycarbonat/Rauchgrau* Polycarbonat/Rauchgrau* 169,00

LAS VEGAS (Art.-Nr.: 926593) Polypropylen** Polypropylen 49 x 54 x 80 cm 92,00

WIEN PP 
(Art.-Nr.: 911821)

Polypropylen/Weiß* Polypropylen/Weiß* 42 x 43 x 92 cm 43,00

Polypropylen/Schwarz* Polypropylen/Schwarz* 45,00

CAMELOT PP 
(Art.-Nr.: 911721)

Polypropylen/Weiß* Polypropylen/Weiß* 42 x 43 x 89 cm 43,00

Polypropylen/Schwarz* Polypropylen/Schwarz* 45,00

SITZKISSEN WIEN/ 
CAMELOT PP (Art.-Nr.: 911725)

100 % Polyester, Weiß/Schwarz* 
mit Klettband

42 x 43 x 3 cm 17,00

TRANSPORTWAGEN
MODELL GESTELL

Material/Farbe
KAPAZITÄT ABMESSUNG

L x B x H
VK

€

MILAN SINGLE (Art.-Nr.: 
911287)

Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 20 Stühle Milan 94 x 57 x 185 cm 580,00

MILAN (Art.-Nr.: 911287) Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 40 Stühle Milan 185 x 57 x 185 cm 725,00

SCHUTZHAUBE  
TRANSPORTWAGEN 
MILAN 
(Art.-Nr.: 911511)

100% Polyester/Schwarz 20 Stühle 94 x 57 x 220 cm 125,00

30 Stühle 185 x 57 x 220 cm 150,00

BALLROOM KNOCK DOWN 
(Art.-Nr.: 25197)

Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 21 x Wien/Camelot 135 x 71,5 x 150 cm 630,00

UNIVERSAL 
(Art.-Nr.: 11136)

Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 30 Barhocker/Stapelstuhl  
Emma/Timo

176 x 43-67 x 153 cm 770,00

Milan Single Milan Milan Ballroom Universal

** Weitere Farben auf Anfrage, Mehrpreis: € 3,00
** Farben: Anthrazit, Blau, Hellgrau, Rot, Schwarz, Taupe, Weiß

Milan, Weiß Las Vegas
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Armlehne Schwarz

Camelot PP, Weiß Christo, TransparentWien PP, Weiß

NEW
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BALLSAALSTÜHLE STAPELBAR BUCHENHOLZ
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN ABMESSUNG

B x T x H
VK

€

CHIVARI* 
(Art.-Nr.: 924985)

Buche gebeizt: Eiche, Teak, Walnuss, 
Wenge, Cherry, Natur

inkl. Sitzkissen abnehmbar 39 x 46 x 91 cm 119,00

BALLROOM* 
(Art.-Nr.: 924994)

Buche gebeizt: Eiche, Teak, Walnuss,  
Wenge, Cherry, Natur

inkl. Sitzkissen abnehmbar 36 x 46 x 86 cm 119,00

NAPOLEON* 
(Art.-Nr.: 925003)

Buche gebeizt: Eiche, Teak, Walnuss,  
Wenge, Cherry, Natur

inkl. Sitzkissen abnehmbar 36 x 46 x 86 cm 119,00

EMO
(Art.-Nr.: 925273)

Buche gebeizt: Eiche, Eiche antik, 
Teak, Walnuss, Wenge, Cherry, Natur, 
Noce Aruba, Mahagoni

Sitzkissen separat erhältlich 43 x 53 x 86 cm 119,00

EMMA (Art.-Nr. 925508) Eiche brushed Sitzkissen separat erhältlich 46 x 40 x 89,5 cm 115,00

Limewash 119,00

TIMO (Art.-Nr. 926374) Brushed antic Sitzkissen separat erhältlich 46 x 40 x 89,5 cm 87,00

LUIS (Art.-Nr. 926620) Ulmenholz, schwarz lackiert Ulmenholz, schwarz lackiert 43 x 43,5 x 91 cm 115,00

SITZKISSEN 
(Art.-Nr.: 925025 / 925012 /  
925032 / 925019)

Kunstleder Weiß, Braun, Schwarz, Beige, Grau, 
Rot, Bordeaux, Gold

36 x 38 x 5 cm 18,00

Velours 20,00

SITZKISSEN  
EMO/EMMA/TIMO 
(Art.-Nr.: 925257 / 925524)

100% Polyester, mit Klettband Weiß, Beige, Grau, Schwarz, Rot, 
Blau, Dunkelblau, Grün, Oliv

36 x 38 x 3 cm 19,00

46 x 40 x 3cm 19,00

* Mehrpreis Gold/Silber/Limewash € 7,00

Napoleon Emo

Emma Luis Emo Sitzkissen

BallroomChivari

Timo

* Standard-Sortiment Melamine Dekore Buche. Andere Dekore und Laminate (HPL) auf Anfrage

COCKTAILSESSEL UND -SOFA
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN ABMESSUNG

B x T x H
VK

€

BARI 
(Art.-Nr.: 910080)

Holz Multiplex Polster geformt
Bezug Kunstleder 

60 x 60 x 78 cm
Sitz H = 47 cm

270,00

BARI DUO 
(Art.-Nr.: 910081)

Holz Multiplex Polster geformt
Bezug Kunstleder 

118 x 60 x 78 cm
Sitz H = 47 cm

465,00

HENRI 
(Art.-Nr.: 917492)

Stahlrohr/Chrom/Holz Multiplex Polster geformt
Bezug Kunstleder 

63 x 60 x 78 cm
Sitz H = 48 cm

445,00

HENRI DUO 
(Art.-Nr.: 917498)

Stahlrohr/Chrom/Holz Multiplex Polster geformt
Bezug Kunstleder 

120 x 60 x 78 cm
Sitz H = 48 cm

600,00

LOUNGE TISCH WAIT 
(Art.-Nr.: 25038)

Stahlrohr Chrom/Melamine-Buche Tischplatte Dekor Buche* 90 x 60 x 40 cm 170,00

Bari Henri DuoBari Duo Lounge Tisch WaitHenri

NEW
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Ole

STAPELSTÜHLE KONFERENZ
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN ABMESSUNG

B x T x H
VK

€

OSLO (Art.-Nr.: 910047) Stahlrohr/Chrom Formschale Buche/Natur** 47 x 50 x 85 cm, Sitz H = 46 cm 125,00

MEHRPREIS Sitzpolster* 20,00

Sitz- und Rückenpolster* 30,00

Armlehne 60,00

 Feuerhemmend B1/Hausk.* 20,00

KIEL (Art.-Nr.: 910657) Stahlrohr/Chrom Formschale Buche/Natur** 49 x 50 x 85 cm, Sitz H = 46 cm 130,00

MEHRPREIS Sitzpolster* 20,00

Sitz- und Rückenpolster* 30,00

Armlehne 80,00

Feste Reihenverbindung 12,00

 Feuerhemmend B1, Hausk.* 20,00

LINZ (Art.-Nr.: 916186) Stahlrohr/Chrom Formschale Buche/Natur 49 x 50 x 85 cm, Sitz H = 45 cm 120,00

MEHRPREIS Sitzpolster* 20,00

Sitz- und Rückenpolster* 30,00

Feste Reihenverbindung 12,00

HELSINKI (Art.-Nr.: 914744) Stahlrohr/Chrom Formschale Buche/Natur** 53 x 57 x 85 cm, Sitz H = 46 cm 220,00

MEHRPREIS Sitzpolster* 30,00

Sitz- und Rückenpolster* 70,00

 Feuerhemmend B1/Hausk.* 20,00

Reihenverbindung verschiebbar 45,00

Armlehnen Front Holz 105,00

OLE (Art.-Nr.: 911704) Stahlrohr/Chrom Formschale Buche gebeizt Natur*** 49 x 53 x 83 cm; Sitz H = 46 cm 124,00

Formschale Buche HPL beschichtet**** 128,00

MEHRPREIS Sitzpolster Kunstleder Schwarz 35,00

Armlehnen 25,00

SPEED (Art.-Nr.: 925233) Stahlrohr/Chrom Formschale Buche/Natur*** 50 x 48 x 84 cm, H = 44,5 cm 120,00

MEHRPREIS Sitzpolster* 15,00

Sitz- und Rückenpolster* 25,00

Griffloch 6,00

Armlehnen 40,00

**** Farben und Muster auf Anfrage 
**** Beizfarben: Dunkel Nuss, Wenge, Schwarz - Mehrpreis: € 8,00
**** Beizfarben: Buche, Schwarz (Weitere Farben verfügbar, Mindestabnahme: 40 Stück, Mehrpreis: Stück € 5,00)
**** HPL Farben: Weiß, Schwarz (Weitere Farben: Blau, Grün, Rot, Grau, Gelb, Denim, Mandarine, Mehrpreis pro Stück € 5,00)

Oslo Chrom/Polster Kiel/Kiel Sitzpolster Linz Buche Natur und Sitzpolster

Helsinki mit und ohne Armlehne
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Alex

STAPELSTÜHLE 
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN ABMESSUNG

B x T x H
VK

€

KOPENHAGEN  
(Art.-Nr.: 910030)

Stahlrohr/Hammerschlag Polypropylen/Hauskollektion* 48 x 48 x 81 cm; Sitz H = 45 cm 41,00

Stahlrohr/Chrom Polypropylen/Hauskollektion* 48 x 48 x 81 cm; Sitz H = 45 cm 41,00

MEHRPREIS  Sitzschale Feuerhemmend 
B1

6,50

Sitzpolster* 23,50

Sitz- und Rückenpolster* 38,00

 Sitzschale und Polster 
Feuerhemmend B1

38,00

Kufengestell 22,00

Reihenverbindung fix 5,50

PALERMO 
(Art.-Nr.: 910639)

Stahlrohr/lackiert Schwarz Polster Schwarz* 54 x 42 x 82 cm; Sitz H = 46 cm 49,00

Stahlrohr/Chrom Polster Schwarz* 56,00

MEHRPREIS  Feuerhemmend B1, Hausk.* 26,00

Reihenverbindung fix 5,50

PALERMO PLASTIK 
(Art.-Nr.: 910038)

Stahlrohr/lackiert Schwarz Polypropylen Schwarz* 54 x 42 x 82 cm; Sitz H = 46 cm 48,00

Stahlrohr/Chrom Polypropylen Schwarz/Blau 55,00

PALERMO WOOD 
(Art.-Nr.: 910577)

Stahlrohr/Chrom Multiplex/Natur 54 x 42 x 82 cm; Sitz H = 46 cm 89,00

PADOVA 
(Art.-Nr.: 910651)

Stahlrohr/Chrom Polypropylen Weiß 47 x 47 x 84 cm, Sitz H = 45 cm 96,00

Stahlrohr/Chrom Polypropylen Schwarz 96,00

MÜNCHEN (Art.-Nr.: 911131) Stahlrohr/Chrom Polster/Hauskollek.* 52 x 56 x 85 cm; Sitz H = 46 cm 100,00

MEHRPREIS Stuhl mit Armlehnen 50,00

 Feuerhemmend B1/Hausk.* 20,00

GRUVE (Art.-Nr.: 924845) Stahlrohr/Chrom Polypropylen/Lochdesign/
Hausk.*

48 x 52,5 x 83 cm, Sitz H = 44,5 cm 105,00

GRUVE KUFE (Art.-Nr.: 924854) Stahlrohr/Chrom Polypropylen/Lochdesign/
Hausk.*

53,5 x 53 x 83 cm, Sitz H = 44 cm 116,00

GINO*** (Art.-Nr.: 925425) Stahlrohr lackiert Schwarz matt Buche 44 x 49 x 83 cm, Sitz H 46,5 cm 88,00

Vintage 91,00

Stahlrohr lackiert transparent Vintage 91,00

ALEX* (Art.-Nr.: 925397) Metall lackiert Schwarz/Weiß/
Transparent

43,5 x 43 x 84 cm, Sitz H 45 cm 56,00

   ** Farben und Muster auf Anfrage 
  ** Beizfarben: Buche, Orange, Cognac, dunkel Nuss, Wenge
*** Mindestbestellmenge 50 Stück

Kopenhagen Kufe Kopenhagen Anthrazit Palermo

Gino

München mit und ohne Armlehne

Gruve Gruve Kufe
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Palermo Plastik und Wood
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ZUBEHÖR
MODELL MATERIAL

Farbe
ABMESSUNG
(Ø x L)

VK
€

BANKETT  
(Art.-Nr.: 11824/910668)

Reihenverbinder Polypropylen Schwarz 20 x 90 mm 2,70

Set Schreibbrett 39,00

BANKETT ALUMINIUM 
(Art.-Nr.: 10292) 

Reihenverbinder Polypropylen Schwarz 25 x 100 mm 4,00

PALERMO 
(Art.-Nr.: 10290/10669/10806)

Reihenverbinder Polypropylen Schwarz 30 x 15 x 120 mm 3,20

Armlehne 44,00

Schreibbrett mit Armlehne 50,00

MÜNCHEN (Art.-Nr.: 11135) Reihenverbinder Polypropylen Schwarz 4,00

KOPENHAGEN/EVENT 
(Art.-Nr.: 11794/10288)

Reihenverbinder Polypropylen Schwarz 19 x 95 x 10 mm 2,40

Reihenverbinder  
Kopenhagen/Event

Reihenverbinder  
München

Reihenverbinder  
Bankett Alu

Palermo m.  
Schreibbrett

Reihenverbinder PalermoPalermo m.  
Armlehne

TRANSPORTWAGEN
MODELL GESTELL

Material/Farbe
KAPAZITÄT (STÜCK) ABMESSUNG

L x B x H
VK

€

BANKETT (Art.-Nr.: 910270) Stahl/Hammerschlag 30 Bankettstühle/24 Stapelstühle 
Alex

152 x 80 x 140 cm 745,00

MÜNCHEN 
(Art.-Nr.: 10060)

Stahl/pulverbeschichtet Schwarz 25 Stapelstühle 94 x 88 x 95 cm 580,00

UNIVERSAL (Art.-Nr.: 11136) Stahlrohr/Hammerschlag Anthrazit 30 Stapelstühle 
(z. B. 30x Stapelstuhl Palermo)

176 x 43 - 67 x 153 cm 770,00

STUHLWAGEN  
(Art.-Nr.: 10269)

Pulverbeschichtet 
2 Bockrollen Ø 150 mm

10 Stapelstühle 142,00

FLEX UNI KNOCK DOWN 
(Art.-Nr.: 24967)

Stahl/Hammerschlag ca. 20 Stapelstühle 100 x 66 x 126 cm 580,00

ALEX 
(Art.-Nr.: 26125)

Stahl/Hammerschlag 24 Stapelstühle Alex 150 x 82 x 135 cm 669,00

MünchenBankett StuhlwagenUniversal Flex Uni Knock Down Alex
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Rund Eckig Oval

** Farbe Weiß auf Anfrage
** Weitere Abmessungen auf Anfrage

REIHENVERBINDER CHAIRLINK
MODELL GESTELL

Material/Farbe
ABMESSUNG
L x B x H

VK
€

REIHENVERBINDER  
CHAIRLINK**    
(Art.-Nr.: 925436)

Kunststoff Schwarz* TÜV geprüft Ø 19 mm 5,50

Ø 22 mm 6,00

20 x 20 mm 8,00

25 x 25 mm 9,00

30 x 15 mm 12,00
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STAPELSTÜHLE BANKETT
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN ABMESSUNG

B x T x H
VK

€

BANKETT LILLE (BC 1100) 
(Art.-Nr.: 910836)

Stahlrohr/Hammerschlag* Polster Schwarz mit Punkten 45 x 49 x 94 cm; Sitz H = 46 cm 43,00

Polster Blau mit Punkten 43,00

Polster Rot mit Punkten 43,00

Polster Grün mit Punkten 43,00

Polster/Hauskollektion*** 55,00

BANKETT CHOLET (BC 1100) 
(Art.-Nr.: 912077)

Stahlrohr/lackiert Gold Polster/Hauskollektion*** 45 x 49 x 94 cm; Sitz H = 46 cm 58,00

Stahlrohr/lackiert Silber Polster/Uni Schwarz 58,00

BANKETT DIJON (BC 1200) 
(Art.-Nr.: 911529)

Stahlrohr/Hammerschlag* Polster Schwarz, Blau, Grün 
oder Rot mit Punkten

45 x 53 x 93 cm; Sitz H = 48 cm 49,00

Stahl/lackiert Silber oder Gold 58,00

BANKETT LILLE ALU  
(BC 2100) (Art.-Nr.: 910073)

Aluminium/lackiert** Polster/Hauskollektion*** 45 x 53 x 95 cm; Sitz H = 46 cm 77,00

BANKETT DIJON ALU  
(BC 2200) (Art.-Nr.: 910074)

Aluminium/lackiert** Polster/Hauskollektion*** 45 x 53 x 94 cm; Sitz H = 46 cm 86,00

BANKETT LYON (BC 2300) 
(Art.-Nr.: 910972)

Aluminium/lackiert** Polster/Hauskollektion*** 45 x 53 x 94 cm; Sitz H = 46 cm 86,00

BANKETT CANNES (BC 2400) 
(Art.-Nr.:910071)

Aluminium/lackiert** Polster/Hauskollektion*** 45 x 53 x 94 cm; Sitz H = 46 cm 86,00

BANKETT GALA (BC 2500) 
(Art.-Nr.: 912090)

Aluminium/lackiert** Polster/Hauskollektion*** 45 x 53 x 94 cm; Sitz H = 46 cm 86,00

BANKETT VICHY (BC 2600) 
(Art.-Nr.: 910964)

Aluminium/lackiert** Polster/Hauskollektion*** 45 x 53 x 94 cm; Sitz H = 46 cm 93,00

BANKETT CALAIS (BC 2800)
(Art.-Nr.: 911351)

Aluminium/lackiert** Polster/Hauskollektion*** 45 x 53 x 94 cm; Sitz H = 46 cm 86,00

STAPELSTUHL ENTRO  
(Art.-Nr.: 925817)

Stahl/Chrom, Schwarz Polster/Hauskollektion*** 43 x 56 x 98 cm 110,00

STAPELSTUHL QUEENS
(Art.-Nr.: 925992)

Metall lackiert Schwarz Samt**** 44,5 x 47 x 86 cm 107,00

Kunstleder***** 119,00

Mehrpreis Stapelstuhl Bankett mit Armlehne € 30,00
     Mehrpreis Stoff schwer entflammbar B1 € 12,00
Mehrpreis Reihenverbindung Fix € 14,00

*** �Stahlrohr 20 x 20 x 1,2 mm, pulverbeschichtet Hammerschlag 
Anthrazit

*** Aluminiumrohr 25 x 25 x 1,8 mm, lackiert nach Wahl
*** Farben und Muster auf Anfrage

Bankett Lille AluBankett Cholet Bankett Dijon Alu

Bankett Lyon

Stapelstuhl Queens

Bankett Lille 

Bankett Gala

Bankett Dijon/Bourges

Bankett Cannes

Bankett Stapel

Bankett Vichy Bankett Calais

Stapelstuhl Entro

****** �Samt: Anthrazit, Beige, Dunkelgrün, Dusty Pink,  
Ockergelb

****** Kunstleder: Dunkelbraun, Schwarz
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BIERTISCHGARNITUREN
MODELL (1 TISCH/2 BÄNKE) GESTELL

Material/Farbe
PLATTE*
Stärke/Farbe

KANTE
Farbe

ABMESSUNG VK
€

BIERTISCHGARNITUR 220 x 50 cm 
(Art.-Nr.: 911446)

Winkeleisen 32 x 32 x 3 mm
Pulverbeschichtet Grün

Massivholzplatte lackiert* Abgerundet Tisch 220 x 50 x 2,5 cm 
Bänke 220 x 25 x 3,0 cm

288,00

BIERTISCHGARNITUR 220 x 60 cm 
(Art.-Nr.: 911446)

Winkeleisen 32 x 32 x 3 mm
Pulverbeschichtet Grün

Massivholzplatte lackiert* Abgerundet Tisch 220 x 60 x 2,5 cm 
Bänke 220 x 25 x 3,0 cm

320,00

BIERTISCHGARNITUR 220 x 67 cm 
(Art.-Nr.: 911446)

Winkeleisen 32 x 32 x 3 mm
Pulverbeschichtet Grün

Massivholzplatte lackiert* Abgerundet Tisch 220 x 67 x 2,5 cm 
Bänke 220 x 25 x 3,0 cm

332,00

BIERTISCHGARNITUR 220 x 70 cm 
(Art.-Nr.: 911446)

Winkeleisen 32 x 32 x 3 mm
Pulverbeschichtet Grün

Massivholzplatte lackiert* Abgerundet Tisch 220 x 70 x 2,5 cm 
Bänke 220 x 25 x 3,0 cm

342,00

BIERTISCHGARNITUR 220 x 80 cm 
(Art.-Nr.: 911446)

Winkeleisen 32 x 32 x 3 mm
Pulverbeschichtet Grün

Massivholzplatte lackiert* Abgerundet
 

Tisch 220 x 80 x 2,5 cm 
Bänke 220 x 25 x 3,0 cm

362,00

BIERTISCHGARNITUR 220 x 50 cm 
MIT RÜCKENLEHNE 
(Art.-Nr.: 911446)

Winkeleisen 32 x 32 x 3 mm 
Pulverbeschichtete grün

Massivholzplatte lackiert* Abgerundet Tisch 220 x 50 x 2,5 cm 
Bänke 220 x 27 x 3,0 cm

467,00

BIERTISCHGARNITUR 220 x 67 cm 
MIT RÜCKENLEHNE 
(Art.-Nr.: 911446)

Winkeleisen 32 x 32 x 3 mm
Pulverbeschichtet Grün

Massivholzplatte lackiert* Abgerundet Tisch 220 x 67 x 2,5 cm 
Bänke 220 x 27 x 3,0 cm

512,00

BIERTISCHGARNITUR 220 x 80 cm 
MIT RÜCKENLEHNE 
(Art.-Nr.: 911446)

Winkeleisen 32 x 32 x 3 mm
Pulverbeschichtet Grün

Massivholzplatte lackiert* Abgerundet Tisch 220 x 80 x 2,5 cm 
Bänke 220 x 27 x 3,0 cm

540,00

Biertischgarnitur lackiert, 
Natur

Biertischgarnitur  
mit Rückenlehne

Biertischgarnitur,  
Nussfarben

Biertischgarnitur, Orange

BIERTISCHÜBERDACHUNG SET
MODELL MATERIAL ABMESSUNG

(B x T x H)
VK

€

SITZKISSEN BANK*
(Art.-Nr.: 910988)

Dralon 100% Akryl* 220 x 25 x 3,5 cm 49,00

BIERTISCH-ÜBERDACHUNG SET
(Art.-Nr.: 925310)

Gestell: Stahlrohr Grau pulverbe-
schichtet Bespannung: Polyester**

220 x 140 x 233 - 262 
cm

440,00

* Lieferbare Farben: Orange, Natur, Nuss

** UV beständig, mit 3 Laschen und Reißverschluss; Farben: Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, Dunkelgrün, Anthrazit, Schwarz
** Wasserdicht (PU-beschichtet), Nähte versiegelt; Farben: Beige, Blau, Grau, Weiß (weitere Farben auf Anfrage)

Biertischgarnituren Vario

TRANSPORTWAGEN/TRANSPORTGESTELL
MODELL GESTELL

Material/Farbe
KAPAZITÄT (STÜCK) ABMESSUNG VK

€

BIERTISCHGARNITUREN*
(Art.-Nr.: 10284)

Stahl Hammerschlag Anthrazit 10 Stück 230 x 70 - 90 x 170 
cm

998,00

TRANSPORTGESTELL
(Art.-Nr.: 924971)

Stahl Feuerverzinkt 15 Set, 220 x 50 cm 238 x 115 cm 980,00

20 Set, 220 x 50 cm 238 x 115 cm 1038,00

15 Set, 220 x 70 cm 238 x 135 cm 1070,00

20 Set, 220 x 70 cm 238 x 135 cm 1120,00

* Ausstattung: 2 Lenkrollen mit Bremse und 2 Bockrollen Ø 125 mm, Schwerlast 

Transportgestell

Biertisch-Überdachung Set
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TERRASSENSTÜHLE 
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN ABMESSUNG

B x T x H
VK

€
BERN D (Art.-Nr.: 25046) Aluminium/eloxiert Aluminiumleisten eloxiert 56 x 59 x 81 cm 70,00
PESCARA 
(Art.-Nr.: 910101)

Aluminium/lackiert 
Polyrattan Geflecht

Polyrattan Geflecht
Dunkelbraun, Honig, Grau

53 x 55 x 90 cm
Sitz H = 46 cm

115,00

SESSEL PESCARA 
(Art.-Nr.: 910098)

Aluminium/lackiert 
Polyrattan Geflecht

Polyrattan Geflecht
Dunkelbraun, Honig, Grau

53 x 55 x 90 cm
Sitz H = 46 cm

145,00

SESSEL SENA  
(Art.-Nr.: 925818)

Aluminium gebürstet Textilgewebe Schwarz/
Taupe

58 x 60 x 88 cm 119,00

JACK 
(Art.-Nr.: 926143)

Aluminium pulverbeschichtet
Anthrazit/ Weiß

Textilband: Grau/Dunkel-
grau/Honigfarben
Sitzkissen:  
Dunkelgrau/Beige

56x61x76cm 174,00

CABO 
(Art.-Nr.: 926150)

Aluminium Anthrazit  
pulverbeschichtet

Textilschnüre: Beige
Sitzkissen: Textil Taupe 
witterungsbeständig

58x58x79cm 280,00

ANDREA 
(Art.-Nr.: 926147)

Aluminium Anthrazit  
pulverbeschichtet

Textilschnüre:  
Grün/Rot/Grau
Sitzkissen: Grau

56x61x86cm 174,00

ADRIANO 
(Art.-Nr.: 926140)

Aluminium Anthrazit  
pulverbeschichtet

Textilbespannung  
taupe-grau
Polywood teakfarbig

57x47x87cm 128,00

ELISA 
(Art.-Nr.: 926142)

Aluminium Schwarz  
pulverbeschichtet

Textilbespannung schwarz
Armlehnenauflage: HPL 
(Kunststoff) Holzdekor

57x52x84cm 128,00

LILLIAN 
(Art.-Nr.: 926138)

Aluminium Anthrazit  
pulverbeschichtet

Textilbespannung  
schwarz-grau
Armlehnenauflage: HPL 
grau/Polywood teakfarbig

57x59x86cm 128,00

TINOS 
(Art.-Nr.: 926141)

Aluminium Weiß  
pulverbeschichtet

Textil Dunkelbeige 56x62x88cm 128,00

SITZKISSEN 
(Art.-Nr.: 917509)

Stoffbezug/gepolstert* Polyester/Hauskollektion* 42 x 42 x 3,5 cm 25,00
Polyester/Hauskollektion* 42 x 42 x 5 cm 27,00

Pescara Stuhl Kissen

Stuhl Adriano

* Stoff Dralon 100% Akryl, UV beständig mit Reißverschluss; Farben: Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, Dunkelgrün, Anthrazit, Schwarz

Bern D Pescara Sessel Kissen Sessel Sena Taupe Stuhl Jack Stuhl Cabo

Stuhl Andrea Stuhl TinosStuhl LilianStuhl Elisa Sitzkissen

Biergartenmöbel

BIERGARTEN-MÖBEL
MODELL GESTELL

Material/Farbe
SITZ/RÜCKEN/PLAT-
TE

ABMESSUNG VK
€

BIERGARTEN-KLAPPSTUHL ESCHE (Art.-Nr.: 925378) Flacheisen feuerverzinkt Lattung Esche 140,00

BIERGARTENTISCH ESCHE (Art.-Nr.: 911727) Flacheisen feuerverzinkt Lattung Esche 120 x 70 cm 280,00

Ø 90 cm 270,00
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LOUNGEGRUPPEN
MODELL GESTELL

Farbe
SITZ/RÜCKEN Abmessung

(B x T x H)
VK

€ 

LOUNGEGRUPPE CABO 
(Art.-Nr.: 926156) 
(bestehend aus 2er Sofa,  
2 Sesseln, Tisch)

Aluminium Anthrazit 
pulverbeschichtet

dicke Textilschnüre Beige mit  
Kunststoffkern

Sofa: 165x75x72cm,  
Sitz H = 39cm
Sessel: 77x75x72cm,  
Sitz H = 39cm
Tisch: 110x60cm H = 43 cm

2800,00

LOUNGEGRUPPE HAVANA 
(Art.-Nr.: 926152) 
(bestehend aus 3er Sofa,  
2 Sesseln, 2 Tischen)

Aluminium Weiß  
pulverbeschichtet,
Aluminium Anthrazit 
pulverbeschichtet

Geflechtbänder Weiß-Grau,
Geflechtbänder Natur

Sofa: 190x85x75cm,  
Sitz H = 45cm
Sessel: 87x85x75cm,  
Sitz H = 45cm
Tisch 1: D = 60cm x H = 38 cm
Tisch 2: D = 40cm x H = 47 cm

2700,00

LOUNGEGRUPPE NAXOS 
(Art.-Nr.: 926155) 
(bestehend aus 3er Sofa,  
2 Sesseln, 2 Tischen)

Aluminium Anthrazit 
pulverbeschichtet

rundes Kunststoffgeflecht  
braun-meliert

Sofa: 190x85x75cm,  
Sitz H = 45cm
Sessel: 87x85x75cm,  
Sitz H = 45cm
Tisch 1: D = 60cm x H = 38 cm
Tisch 2: D = 40cm x H = 47 cm

2700,00

Sessel Silva Beige

Loungegruppe Havana 
Weiß

Loungegruppe Cabo

TERRASSENMÖBEL
MODELL MATERIAL

Farbe
PLATTE*
Material/Stärke/Farbe

ABMESSUNG
(Ø x H)

VK
€ 

TERRASSENTISCH SIMON 
(Art.-Nr.: 911680)

Aluminium gebürstet Polywood Teakoptik 80 x 80 x 74 cm 325,00

Polywood Grau 80 x 80 x 74 cm 325,00

Polywood Teakoptik 160 x 80 x 74 cm 475,00

Polywood Grau 160 x 80 x 74 cm 475,00

TERRASSENBANK SIMON 
(Art.-Nr.: 911682)

Aluminium gebürstet Polywood Teakoptik 140 x 35 x 43 cm 260,00

Polywood Grau 140 x 35 x 43 cm 260,00

TERRASSENSTUHL SIMON 
(Art.-Nr.: 911689)

Aluminium gebürstet Polywood Teakoptik 46 x 47 x 88 cm, 
Sitz H = 46 cm

125,00

Polywood Grau 46 x 46 x 88 cm 
Sitz H = 46 cm

125,00

TERRASSENTISCH SIMON HIGH 
(Art.-Nr.: 911685)

Aluminium gebürstet Polywood Teakoptik 80 x 80 x 110 cm 380,00

Polywood Grau 80 x 80 x 110 cm 380,00

BARHOCKER SIMON 
(Art.-Nr.: 911688)

Aluminium gebürstet Polywood Teakoptik 35 x 35 x 75 cm
Sitz H = 75 cm

160,00

Polywood Grau 35 x 35 x 75 cm
Sitz H = 75 cm

160,00

Terrassentisch Simon, 
Teakoptik

Terrassentisch Simon, Grau Terrassenbank Simon, 
Teakoptik und Grau

Terrassentisch Simon high mit 
Barhockern, Teakoptik

Terrassenstuhl 
Simon, Grau

Terrassenstuhl 
Simon, Teakoptik

Loungegruppe Naxos



28 PREISLISTE 2025/26

D
ru

ck
fe

h
le

r 
u

n
d

 t
ec

h
n

is
ch

e 
Ä

n
d

er
u

n
g

en
 v

o
rb

eh
al

te
n

.

ABSPERRSTÄNDER
MODELL MATERIAL

Farbe/Farbe Band
ABMESSUNG
(Ø x H), Gewicht

VK
€

CLASSIC 
(Art.-Nr.: 910309)

Edelstahl/glänzend 310/50 x 95 cm, 8 kg 75,00

Edelstahl/Gold glänzend 82,00

ROYAL 
(Art.-Nr.: 910311)

Edelstahl/glänzend 310/50 x 95 cm, 8 kg 75,00

Edelstahl/Gold glänzend 82,00

AUTOMATIC 
(Art.-Nr.: 910856)

Edelstahl/glänzend/Schwarz 310/50 x 100 cm, 8 kg, Band ~2 mt. 86,00

Edelstahl/glänzend/Blau 86,00

Edelstahl/glänzend/Rot 86,00

AUTOMATIC 
(Art.-Nr.: 910839)

Edelstahl/matt/Schwarz 310/50 x 100 cm, 8 kg, Band ~2 mt. 90,00

Edelstahl/matt/Blau 90,00

Edelstahl/matt/Rot 90,00

AUTOMATIC FLACH 
(Art.-Nr.: 911634)

Edelstahl/glänzend/Schwarz 350/50 x 95 cm, 11, kg, Band  ~2 mt. 90,00

Edelstahl/glänzend/Blau 90,00

Edelstahl/glänzend/Rot 90,00

Automatic ChromRoyal Silber

Kordel geflochten

Classic Silber

Kordel Samt Kopf Automatic ChromWandhaken Silber

Automatic matt Automatic flach, glänzend

Transportwagen

A
B

SP
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ZUBEHÖR
MODELL MATERIAL

Farbe/Farbe Band
ABMESSUNG
(Ø x L)

VK
€

KORDEL SAMT  
(Art.-Nr.: 910629)

Chrom/Bordeaux, Rot, Schwarz, Blau 3,5 x 160 cm* 24,00

Gold/Bordeaux, Rot, Schwarz, Blau 26,00

KORDEL GEFLOCHTEN 
(Art.-Nr.: 911627)

Chrom/Rot, Schwarz, Blau, Gold, Natur 3,5 x 160 cm** 45,00

Gold/Rot, Schwarz, Blau, Natur 47,00

WANDÖSE 
(Art.-Nr.: 10800/10712)

Chrom glänzend 3,0 x 5,0 x 4,0 cm 14,00

Gold glänzend 14,00

KOPF AUTOMATIC
(Art.-Nr.: 910316)

Edelstahl/glänzend/Schwarz, Blau, Rot 6,2 x 12 cm, M 10, Band ~2 mt. / ~3 mt. 43,00

Edelstahl/matt/Schwarz, Blau, Rot 6,2 x 12 cm, M 10, Band ~2 mt. / ~3 mt. 43,00

ABSPERRBANNER 
(Art.-Nr.: 911639)

Chrom glänzend (2 Ringplatten mit Verbindungsrohr) 140 cm 50,00

TUCH (Art.-Nr.: 911639) Polyester Uni-Farben/Schwarz 140 x 70 cm 22,00

HALTER INFO-TAFEL CLAS-
SIC 
(Art.-Nr.: 11637/ 11638)

Chrom glänzend für A4 48,00

Gold glänzend 50,00

HALTER INFO-TAFEL  
AUTOMATIC (Art.-Nr.: 11636)

Chrom glänzend für A4 50,00

TRANSPORTWAGEN  
(Art.-Nr.: 910285)

Stahl/Pulverbeschichtet Hammerschlag 120 x 80 x 190 cm, 16 Stück 950,00

** Mehrpreis: Kordel Samt, Länge 250 cm, Stück € 5,00
** Mehrpreis: Kordel geflochten, Länge 250 cm, Stück € 10,00

Halter Info-Tafel Classic und Automatic A4

Absperrbanner mit Tuch
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SONNENSCHIRME
MODELL GESTELL

Material/Farbe
ABMESSUNG
(B x T x H)

VK
€

SONNENSCHIRM SUN 
MIT  VOLANT 
(Art.-Nr.: 925047)

Aluminium/lackiert Weiß
Stoffbespannung*

350 x 350 x 350 cm 1300,00

450 x 450 x 350 cm 1530,00

SONNENSCHIRM SUN  
OHNE VOLANT (Art.-Nr.: 925057)

Aluminium/lackiert Weiß
Stoffbespannung*

350 x 350 x 350 cm 1280,00

450 x 450 x 350 cm 1550,00

BODENHÜLSE (Art.-Nr.: 10743) Stahl Ø 6,5 x 50 cm 165,00

STÄNDER** (Art.-Nr.: 11623) Weiß lackiert 100 x 100 cm 100,00

** ��Stoff: Spuncrylic 100% Polyester, UV-beständig und wasserabweisend; Farben: Rot, Beige, 
Grün, Bordeaux

** Bodenplatten nicht im Lieferumfang

BodenhülseSonnenschirm mit Volant StänderSonnenschirm ohne Volant

Gastro Spül- und AbtropftischGastro

GASTRO ARBEITSTISCH EDELSTAHL
MODELL GESTELL

Material/Farbe
PLATTE 
Material/Stärke/Farbe

ABMESSUNG VK
€

GASTRO ARBEITSTISCH 
EDELSTAHL
(Art.-Nr.: 925459)

Aluminiumrohr Edelstahl 200 x 79 x 90 cm 990,00

Extra Robust - Aluminiumrohr Edelstahl 200 x 79 x 90 cm 1090,00

Spül- und Abtropftisch - Aluminiumrohr Edelstahl 212 x 60 x 90 cm 2490,00

LOUNGE
MODELL GESTELL

Material
ABMESSUNG
B x T x H

VK
€

BAR TOLO 
(Art.-Nr.: 11498)

Polyethylen Weiß transluzent 
ohne Leuchtmittel

160 x 70 x 110 cm 1550,00

ECKELEMENT BAR TOLO 
(Art.-Nr.: 11499)

Polyethylen Weiß transluzent 
ohne Leuchtmittel

75 x 75 x 110 cm 820,00

EINLEGEBODEN  
FÜR BAR TOLO (Art.-Nr.: 
11501)

Polyethylen Weiß 
mit Alukante

150,5 x 36,5 x 1,5 cm 350,00

BELEUCHTUNG 
FÜR BAR TOLO 
(Art.-Nr.: 11502)

Polycarbonat
für Outdoor-Einsatz geeignet
Fassung E27 - 20 W, inkl. Dichtung, Kabel und Spritzschutz

39 x 24 x 20 cm 119,00

BELEUCHTUNG RGB LED  
FÜR BAR TOLO (Art. -Nr.: 
11730)

Polycarbonat 28 x 34 x 21 cm 420,00

Bar Tolo Ecke und Bar Tolo Ecke Tolo beleuchtetBar Tolo beleuchtet
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TANZBODEN
MODELL MATERIAL

Farbe
ABMESSUNG
(L x B x H)

VK
€

TANZBODEN 
(Art.-Nr.: 910921)

Mosaik-Parkett Eiche Natur  
Alu Rahmen Feder/Nut

95 x 95 x 2,6 cm 319,00

ABSCHLUSSLEISTE  
(Art.-Nr.: 911866)

Aluminium/eloxiert/Messingfarben lfm. x 10 x 2,6 cm 80,00

TRANSPORTWAGEN 
(Art.-Nr.: 10344)

Stahlrohr 120 x 80 x 115 cm 815,00

Tanzboden und  
Abschlussleisteisten

REDNERPULT
MODELL MATERIAL

Farbe
ABMESSUNG
(L x B x H)

VK
€

REDNERPULT 100 – 170 
(Art.-Nr.: 910330)

Alu/Aluminium Silber RAL 9006
Schreibplatte/Buche oder Ahorn

42 x 42 x 100 – 170 cm
65 x 50 cm

990,00

VERKLEIDUNG 
FÜR REDNERPULT 
(Art.-Nr.: 910330)

Aluminium/lackiert Weiß RAL 9003 35 x 10 x 100 cm 850,00

Aluminium/lackiert Schwarz RAL 9005 35 x 10 x 100 cm 850,00

Aluminium/lackiert Alusilber RAL 9006 35 x 10 x 100 cm 850,00

Aluminium/lackiert Lichtgrau RAL 7035 35 x 10 x 100 cm 850,00

Aluminium/lackiert Signalrot RAL 3001 35 x 10 x 100 cm 850,00

Aluminium/lackiert Umbragrau RAL 7022 35 x 10 x 100 cm 850,00

TISCHPULT* 
(Art.-Nr.: 10331)

Alu/Aluminium Silber RAL 9006
Schreibplatte/Buche

43,5 – 65 cm
50 x 40 cm

515,00

Rednerpult 100 – 170 TischrednerpultVerkleidung Schwarz 

* Für Tischplattenstärken von 1,7-6,4 cm, weitere Abmessungen auf Anfrage
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GARDEROBENSTÄNDER
MODELL MATERIAL

Farbe
ABMESSUNG
(L x B x H)

VK
€

RACK WARDROBE KLAPPBAR (Art.-Nr.: 910966) Stahl/Chrom für Bügel 143 – 200 x 60 x 146 – 200 cm 230,00

RACK WARDROBE Z FIX (Art.-Nr.: 910966) Stahl/Chrom für Bügel 143 x 55 x 170 cm 230,00

RACK WARDROBE FIX (Art.-Nr.: 910966) Stahl/Chrom für Bügel 120 x 55 x 170 cm 320,00

GARNET BÜGEL (Art.-Nr.: 912000) Stahlrohr/ Hammerschlag 192 x 60 x 199 cm 490,00

GARNET HAKEN 104 (Art.-Nr.: 912000) Stahlrohr/ Hammerschlag 192 x 60 x 200 cm 590,00

GARNET FIXIERUNG TRANSPORT (Art.-Nr.: 
25065)

Stahlrohr/ Hammerschlag/2 Set 23 x 25 x 83 cm 210,00

GARNET TRANSPORTWAGEN (Art.-Nr.: 12070) Stahlrohr/ Hammerschlag/10 Set 186 x 60 x 200 cm 990,00

Rack Wardrobe Fix Rack Wardrobe klappbar Garnet Haken 104 Transportwagen Garnet Garnet Fixierung Transport

ABFALLEIMER
MODELL MATERIAL

Farbe
ABMESSUNG
(Ø x H)

VK
€ 

ABFALLEIMER WASTE LOW 
(Art.-Nr.: 11015)

Stahl lackiert/Schwarz Ø 25 x 60 cm 78,00

Edelstahl gebürstet 78,00 Abfalleimer Waste, 
Schwarz und Edelstahl
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STEHTISCHHUSSEN*
MODELL ABMESSUNG

(B x T x H)
VK

€

MADRID** 
(Art.-Nr.: 910437)

Ø 80 – 90 cm 37,00

Ø 60 – 70 cm 36,00

SCHLEIFE OPTIONAL 400 x 6 cm 14,50

ROM** (Art.-Nr.: 911413) Ø 80 – 90 cm 49,00

TANGO (Art.-Nr.: 910475) Ø 80 – 90 cm 37,00

** �Stoff 100% Polyester, 180 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, 
Grün, Schwarz

** Schleife in gleicher Farbe im Lieferumfang enthalten

 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage Stehtischdecke Tango

Stehtischhusse RomStehtischhusse Madrid

STUHLHUSSEN*
MODELL STUHLMODELL VK

€

PARIS** (Art.-Nr.: 911625) Modell Bankett 20,00

EVENT** (Art.-Nr.: 911600) Modell Event 20,00

DE LUXE** (Art.-Nr.: 910362) Modell De Luxe 20,00

BISTRO** (Art.-Nr.: 911601) Modell Bistro 20,00

**	��Stoff 100% Polyester, 180 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, 
Grün, Schwarz

** Mehrpreis mit angenähter Schleife + € 1,50

 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage

BIERGARNITURHUSSEN*
MODELL ABMESSUNG VK

€

BIERGARNITUR- 
HUSSEN-SET** 
(Art.-Nr.: 910486)

Set 220 x 50 cm** 108,00

Set 220 x 60 cm** 110,00

Set 220 x 70 cm** 111,00

Set 220 x 80 cm** 115,00

BIERGARNITURHUSSE 
TISCH 
(Art.-Nr.: 911275)

Tisch 220 x 50 cm 50,00

Tisch 220 x 60 cm 53,00

Tisch 220 x 70 cm 55,00

Tisch 220 x 80 cm 59,00

BIERGARNITURHUSSE 
BANK 
(Art.-Nr.: 910488)

Bank 220 x 27 cm 38,00

SITZKISSEN BANK*** 
(Art.-Nr.: 910988)

220 x 25 x 3,5 cm 54,00

****	�Stoff 100% Polyester, 180 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, 
Grün, Schwarz

****	Set bestehend aus 1 Tisch, 2 Bänke
****	�Stoff Dralon 100% Akryl, UV-beständig; mit 3 Laschen und Reißverschluss  

Farben: Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, Dunkelgrün, Anthrazit, Schwarz

 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage

Festgarnitur

Stuhlhusse Paris Stuhlhusse Bistro

Stuhlhusse De Luxe
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SKIRTING FÜR PODESTE* (Art.-Nr. Plisse: 925066, Boxpleat: 925084)

ABMESSUNG
(H per lfm.)

VK €
PLISSE-FALTE

VK €
BOXPLEAT-FALTE

39 cm x lfm. 27,00 30,00

59 cm x lfm. 28,00 33,00

79 cm x lfm. 38,00 42,00

* �Stoff 100% Polyester, 180 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, Grün, 
Schwarz

 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage

Skirting Podeste

SKIRTING* (Art.-Nr. Plisse: 910441, Boxpleat: 910445, Ohne Falte: 
911326)

ABMESSUNG
(H = 72 cm x L)

VK €
PLISSE-FALTE

VK €
BOXPLEAT-FALTE

VK €
OHNE FALTE GLATT

410 cm 59,00 64,00 46,00

490 cm 70,00 77,00 54,00

580 cm 80,00 93,00 58,00

* �100% Polyester, 180 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, Grün, 
Schwarz

 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage
Skirting ohne Falte Glatt

Skirting Boxpleat

Skirting Plisse

TISCHDECKEN POLYESTER* (Art.-Nr.: 910843)

ABMESSUNG VK € ABMESSUNG VK €

Ø 180 cm 34,00 Ø 340 cm 61,00

Ø 200 cm 35,00 100 x 100 cm 25,00

Ø 220 cm 39,00 140 x 140 cm 28,00

Ø 240 cm 41,00 130 x 170 cm 33,00

Ø 260 cm 44,00 130 x 190 cm 35,00

Ø 280 cm 46,00 130 x 220 cm 38,00

Ø 300 cm 51,00 130 x 280 cm 41,00

Ø 320 cm 55,00 236 x 118 x 76 cm Wave 47,00

* �Stoff 100% Polyester, 180 g/m²; Zentrierte Mittel-Naht >145cm; 
 Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, Grün, Schwarz

 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage

Tischdecke

KOMBITISCHDECKEN POLYESTER* (Art.-Nr. Boxpleat: 910693, Plisse: 
910423)

ABMESSUNG
(H 72 cm x Ø)

VK €
PLISSE-FALTE

VK €
BOXPLEAT-FALTE

Ø 122 cm 85,00 88,00

Ø 153 cm 105,00 116,00

Ø 183 cm 122,00 134,00

183 x 76 cm 108,00 120,00

Wave 156,00 160,00

* �Stoff 100% Polyester, 180 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, Grün, 
Schwarz

 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage

Kombitischdecke
Boxpleat

Kombitischdecke  
Plisse
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KOMBITISCHDECKEN*
MODELL ABMESSUNG

H = 72 cm
VK

€

TANGO RUND
(Art.-Nr.: 910993)

Ø 122 cm 50,00

Ø 153 cm 53,00

Ø 183 cm 60,00

TANGO 
(Art.-Nr.: 910993)

183 x 76 cm 54,00

Wave 72,00

TANGO HIGH 
(Art.-Nr.: 910993)

160 x 60 x 110 cm 69,00

* �Stoff 100% Polyester, 180 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, Grün, 
Schwarz

 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage

Tango high Tango rund

Tango
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TISCHDECKEN DAMAST 210 G/M² WEISS (Art.-Nr.: 910782)

ABMESSUNG  
OHNE ATLASKANTE

VK
€

ABMESSUNG  
MIT ATLASKANTE

VK
€

Ø 130 cm 21,00 50 x 50 cm 2,00

Ø 160 cm 24,00 80 x 80 cm 4,50

Ø 180 cm 36,00 100 x 100 cm 6,50

Ø 200 cm 39,00 130 x 130 cm 10,50

Ø 210 cm 41,00 130 x 170 cm 14,50

Ø 225 cm 45,00 130 x 190 cm 17,00

Ø 240 cm 52,00 130 x 220 cm 20,00

Ø 260 cm 61,00 130 x 280 cm 25,00

Ø 280 cm 65,00 160 x 160 cm 17,00

Ø 295 cm 69,00 180 x 180 cm 22,00

50 x 50 cm 2,50 210 x 210 cm 30,00

240 x 240 cm 39,00

TISCHAUFLAGEN MOLTON (Art.-Nr.: 911255)

ABMESSUNG VK € 
MOLTON

120 x 80 cm 46,00

122 x 76 cm 46,00

140 x 70 cm 55,00

180 x 80 cm 62,00

183 x 76 cm 62,00

220 x 76 cm 66,00

Ø 120 cm 55,00

Ø 122 cm 55,00

Ø 150 cm 62,00

Ø 153 cm 62,00

Ø 165 cm 64,00

Ø 180 cm 69,00

Ø 183 cm 69,00

TISCHDECKEN DAMAST 215 G/M² (Art.-Nr.: 910782)

ABMESSUNG VK € 
WEISS

VK € 
PASTELL*

ABMESSUNG VK €
 WEISS

VK € 
PASTELL*

Ø 200 cm 68,00 108,00 51 x 51 cm 5,00 7,00

Ø 220 cm 75,00 119,00 80 x 80 cm 12,50 17,00

Ø 240 cm 83,00 129,00 100 x 100 cm 18,00 29,00

Ø 260 cm 89,00 140,00 138 x 138 cm 29,00 40,00

Ø 280 cm 95,00 150,00 138 x 170 cm 35,00 47,00

138 x 190 cm 39,00 54,00

138 x 220 cm 48,00 63,00

138 x 280 cm 57,00 75,00

200 x 200 cm 60,00 102,00

220 x 220 cm 66,00 113,00

240 x 240 cm 73,00 125,00

260 x 260 cm 79,00 135,00

280 x 280 cm 86,00 143,00

* �Pastell-Farben: Sekt, Elfenbein, Rosa, Goldgelb, Blau, Sand, Beige. Intensivfarben +10% 
Weitere Farben und Abmessungen auf Anfrage.

Molton

Tischdecke
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STEHTISCHHUSSEN STRETCH
MODELL ABMESSUNG

(H = 110 cm x Ø)
VK

€
VK €

 „NO FIRE“

MIAMI* 2 TEILIG** 
(Art.-Nr.: 910975)

Ø 70 cm 32,50 auf Anfrage

Ø 80 - 85 cm 33,00 auf Anfrage

80 x 80 cm 38,00

TOP MIAMI* 
(Art.-Nr.: 910771)

Ø 70 cm 10,00 auf Anfrage

Ø 85 cm 11,00 auf Anfrage

80 x 80 cm 12,00 auf Anfrage

BODY MIAMI 
(Art.-Nr.: 911672)

Ø 70cm 30,00 auf Anfrage

Ø 80-85m 31,50 auf Anfrage

80 x 80m 34,00 auf Anfrage

MIAMI* ZIP 2 TEILIG**  
(Art.-Nr. 911489)

Ø 80 - 85 cm 50,00 auf Anfrage

TRIX BODY 
(Art.-Nr.: 924962)

Ø 70 cm 65,00 auf Anfrage

Ø 80 - 85 cm 68,00 auf Anfrage

*** �Stoff 90% Polyester, 10% Elastan 210 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, 
Dunkelblau, Grün, Gelb, Schwarz; weitere Farben siehe Farbpalette

*** Bestehend aus Body und Top 
*** Stoff New Jersey Stretch 200g/m2, 80% Nylon, 20% Elastan

Stehtischhusse Miami 
Schwarz

Stehtischhusse Texas 
Schwarz

Stehtischhusse Miami

Stehtischhusse Texas Weiß

* �Stoff 90% Polyester, 10% Elastan 210 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux, 
Dunkelblau, Grün, Gelb, Schwarz; weitere Farben siehe Farbpalette

STUHLHUSSEN STRETCH*
MODELL ABMESSUNG

(B x T x H)
VK

€
VK €

 „NO FIRE“

TAMPA (Art.-Nr.: 910373) Modell Bankett 21,00 auf Anfrage

SCHLEIFE TAMPA  
(Art.-Nr.: 911142)

Modell Bankett 11,00 auf Anfrage
Stuhlhusse Tampa Schleife Tampa

Banketttischhusse
Florida

Banketttischhusse
Florida

* �Stoff 90% Polyester, 10% Elastan 210 g/m²; Farben: Weiß, Ecru, Bordeaux,  
Dunkelblau, Grün, Gelb, Schwarz; weitere Farben siehe Farbpalette

	 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage

BANKETTTISCHDECKEN STRETCH*
MODELL ABMESSUNG

(B x T x H)
VK € 
SET

VK € 
TOP

VK € 
BODY

FLORIDA
(Art.-Nr. Set: 911022,  
Top: 911514, 
Body: 911513)

Ø 120 - 122 cm 69,00 23,00 60,00

Ø 150 - 153 cm 82,00 26,00 68,00

Ø 180 - 183 cm 92,00 30,00 76,00

120 x 80 (122 x 76) cm 59,00 15,00 50,00

180 x 80 (183 x 76) cm 70,00 20,00 65,00

220 x 80 (220 x 76) cm 76,00 27,00 69,00

TRIX  
(Art.-Nr.: 924962)

Ø 120 - 122 cm 63,00

Ø 150 - 153 cm 78,00

Ø 160 - 165 cm 99,00

Ø 180 - 183 cm 109,00

122 x 76 cm 87,00

152 x 76 cm 99,00

180 x 80 (183 x 76) cm 104,00

220 x 80 cm 138,00

Banketttischhusse Trix	
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** �Stoff 90% Polyester, 10% Elastan 210 g/m²; Standardfarben: Weiß, Ecru, Bordeaux, Dunkelblau, Grün, Gelb, Schwarz; weitere 
Farben siehe Farbpalette

** Set bestehend aus 1 Tisch, 2 Bänke

	 „No fire“ Stoff schwer entflammbar auf Anfrage

BIERGARNITURHUSSEN STRETCH*
MODELL ABMESSUNG

(B x T x H)
VK

€

BIERGARNITUR- 
HUSSEN-SET** 
(Art.-Nr.: 910766)

Set 220 x 50 cm 82,00

Set 220 x 60 cm 84,00

Set 220 x 70 cm 90,00

Set 220 x 80 cm 92,00

TISCHHUSSEN 
(Art.-Nr.: 911262)

Tisch 220 x 50 cm 46,00

Tisch 220 x 60 cm 48,00

Tisch 220 x 70 cm 50,00

Tisch 220 x 80 cm 52,00

BANKHUSSEN (Art.-Nr.: 911671) Bank 220 x 27 cm 28,00

ZUBEHÖR STEHTISCHHUSSEN STRETCH
MODELL AUSFÜHRUNG ABMESSUNG

(B x T x H)
VK

€

SCHUTZUNTERLAGE
(Art.-Nr.: 911669)

Kunststoff transparent Ø 68 cm für Tische Ø 70 cm 28,00

Ø 78 cm für Tische Ø 80 cm

Ø 83 cm für Tische Ø 85 cm

BELEUCHTUNGSKIT FÜR STEHTISCHE 
(Art.-Nr.: 925212)

LED-Band Weiß, Akku Li 6A, Ladegerät und Haube Ø 70 cm / Ø 80 cm 180,00

LED-Band RGB, Akku Li 6A, Ladegerät, Haube, 
Bedienelement und Fernbedienung

Ø 70 cm / Ø 80 cm 190,00

Biergarniturhusse Stretch

Weiß Champagner Gelb Hellgrün Orange Türkis Pink Grau Rot Bordeaux

Blau Chocolate Schwarz Lila Dunkelgrün Dune Anthrazit Caramel Dunkelbraun Ecru
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ZUBEHÖR SKIRTING
ARTIKEL ABMESSUNG VK €

TISCHKLEMMEN* (Art.-Nr.: 10506) 10 – 25 mm 1,50

TISCHKLEMMEN* (Art.-Nr.: 10507) 20 – 40 mm 1,70

TISCHKLEMMEN* (Art.-Nr.: 10511) 40 – 70 mm 2,00

TISCHKLEMMEN* (Art.-Nr.: 10512) 40 –100 mm 2,30

KLETTBAND WEISS* (Art.-Nr.: 910509) 20 mm x 25 mt. 33,00

KLETTBAND SCHWARZ* (Art.-Nr.: 910509) 20 mm x 25 mt. 33,00

KLETTPUNKTE WEISS* (Art.-Nr.: 10510) Ø 19 mm x 1120 66,00

KLETTPUNKTE SCHWARZ* (Art.-Nr.: 
10510)

Ø 19 mm x 1120 66,00

HÄNGEBÜGEL SCHWARZ (Art.-Nr.: 10483) 450 mm 12,00

* Mit Hakenband

Bügel SkirtingKlettbandTischklemmen

Beleuchtungs-Kit für StehtischSchutzunterlage
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SERVICE
Sie haben Fragen oder Anregungen? Schreiben Sie uns doch schnell und unkompliziert 
eine Nachricht per E-Mail an: info@fh-furniture.de. Wir antworten Ihnen schnellstmöglich 
auf Ihr Anliegen.

PERSÖNLICH
Wir freuen uns, Sie persönlich in unseren Räumen begrüßen zu dürfen. 
Besuchen Sie uns hier: Am Weißen Haus 13, 56626 Andernach

HOTLINE
Wir helfen Ihnen gern! Von Montag bis Donnerstag, 08.00 bis 17.00 Uhr und Freitag, 08.00 
bis 16.00 Uhr, sind wir unter folgender Telefonnummer für Sie erreichbar:  
+49 (0) 26 32 - 95 79 55-0.

LOGISTIK
Ein schneller Service stellt heute einen wertvollen Wettbewerbsvorteil dar. Daher liegt unser 
Augenmerk auf kurzfristiger Verfügbarkeit sowie kurzen Lieferzeiten. Ein Großteil unseres 
Sortiments ist direkt ab Lager lieferbar und eine fein abgestimmte Transportlogistik sorgt 
zudem für hohe Flexibilität. 

INDIVIDUELL
Sie benötigen eine Sonderanfertigung oder Produkte, die nicht in unserem Standard-
Sortiment sind? Kein Problem, fordern Sie uns heraus! Auch bei Ihren individuellen Wün-
schen setzen wir unser ganzes Know-how und unsere Fachkompetenz für Sie ein, um Ihre 
Bedürfnisse zu erfüllen. Rufen Sie uns an!

KUNDENORIENTIERT
Als Spezialist für funktionelle Möbel und Dekorationswäsche (z.B. Hussen) mit vielen Jah-
ren Branchenerfahrung haben wir Ihnen einiges zu bieten: Unser Sortiment umfasst unter 
anderem klapp- und stapelbare Möbel in verschiedenen Ausführungen für das Marktseg-
ment „Großveranstaltungsservice“ – speziell Möbelvermietbetriebe – sowie Bankett- und 
Konferenzmöbel.



AGB
Allgemeine Geschäftsbedingungen (AGB)
der Fa. FH FURNITURE, Andernach

§ 1 Allgemeines
Unsere AGB gelten für alle Geschäfte zwischen der Fa. FH FURNITURE –im folgenden Verkäufer ge-
nannt- und dem Käufer/Kunden. Abweichungen von unseren Geschäftsbedingungen werden auch 
bei Kenntnis nicht zum Vertragsbestandteil. Sie bedürfen für jedes einzelne Rechtsgeschäft unserer 
ausdrücklichen schriftlichen Zustimmung.
Unsere AGB gelten gegenüber allen natürlichen und juristischen Personen, gewerblich Handelstrei-
benden und Unternehmen in Ausübung ihrer gewerblichen Tätigkeit sowie juristischen Personen des 
öffentlichen Rechts. Kataloge und Preislisten sind in ihrer jeweils gültigen Fassung Bestandteile un-
serer AGB.
Abweichende, entgegenstehende oder ergänzende Allgemeine Geschäftsbedingungen werden, 
selbst bei Kenntnis, nicht Vertragsbestandteil, es sei denn, ihrer Geltung wird von dem Verkäufer aus-
drücklich und schriftlich zugestimmt.

§ 2 Angebot/Kaufvertrag
Das Eigentums- und Urheberrecht an allen zu unseren Angeboten gehörenden Unterlagen, wie z.B. 
Zeichnungen, Pläne, Kataloge und Kostenvoranschläge behalten wir uns ausdrücklich vor. Diese Unter-
lagen dürfen ohne Zustimmung Dritter weder im Original noch in anderer Form zugänglich gemacht 
werden und sind uns auf Verlangen zurückzugeben.
Unsere Angebote sind grundsätzlich in allen Bereichen freibleibend. Aufträge werden für uns erst 
dann verbindlich, wenn sie von uns schriftlich bestätigt worden sind.
Auftragsbestätigungen erfolgen unter der Voraussetzung geordneter Zahlungsfähigkeit. Ergeben 
Auskünfte oder sonstige Umstände eine Gefährdung unserer Ansprüche, sind wir berechtigt, Vorkasse 
zu verlangen oder vom Vertrag zurückzutreten. Der Auftraggeber ist verpflichtet, die Bestätigung 
auf ihre Richtigkeit zu überprüfen und etwaige Unstimmigkeiten binnen fünf Tagen zu melden. Nach 
Ablauf dieser Frist wird der Auftrag für beide Seiten rechtsverbindlich.
Tritt der Kunde –ohne dazu berechtigt zu sein- vom Vertrag zurück oder begehrt die Vertragsaufhe-
bung, so haben wir die Wahl auf die Erfüllung des Vertrages zu bestehen oder der Aufhebung des Ver-
trages zuzustimmen; im letzten Fall ist der Kunde verpflichtet, nach unserer Wahl einen pauschalierten 
Schadensersatz/Stornogebühren in Höhe von mindestens 50 % des Bruttoverrechnungsbetrages oder 
den tatsächlich entstandenen Schaden zu bezahlen.
Alle unsere Preisangaben verstehen sich zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer. Für Kunden aus Mit-
gliedsstaaten der Europäischen Union (EU) entfällt die Mehrwertsteuer (inner-europäischer Umsatz), 
sofern uns beim Vertragsabschluss eine gültige ID-Nummer vorliegt und die Ausfuhr ins Ausland durch 
den Kunden nachgewiesen wird. Bei Preisänderungen während der Abwicklung eines Kaufvertrages 
gilt grundsätzlich der Preis laut Auftragsbestätigung. Mit Erscheinen einer neuen Preisliste bzw. eines 
neuen Kataloges verlieren alle bisherigen Preislisten/Kataloge ihre Gültigkeit.

§ 3 Lieferfristen
Vereinbarte Lieferfristen werden möglichst eingehalten. Höhere Gewalt, behördliche Maßnahmen, 
Betriebsstörungen, Rohstoffmangel, Störungen der Transportwege, Streik, Zollstreik bei Importwaren 
und insbesondere Leistungsverzug unserer Vorlieferanten berechtigen uns, entsprechende Verlänge-
rungen der Lieferfristen nach Wegfall der hemmenden Ereignisse zu verlangen oder vom Vertrag 
zurückzutreten.
Verstößt der Käufer, egal aus welchem Grund, gegen seine im Kaufvertrag übernommenen Verpflich-
tungen, erlöschen sämtliche vereinbarten Lieferfristen.
Lieferverzug, den wir grob fahrlässig oder schuldhaft verursacht haben, berechtigt den Käufer zur 
Geltendmachung der ihm zustehenden Rechte erst, wenn er uns gegenüber schriftlich eine angemes-
sene, mindestens sechs bis acht Wochen betragende Nachfrist gesetzt hat. Die Nachlieferfrist kann erst 
nach Ablauf der vereinbarten Lieferfrist gesetzt werden. Vor Ablauf der Nachlieferfrist sind Ansprüche 
des Käufers ausgeschlossen. Der Käufer ist berechtigt, nach fruchtlosem Ablauf der von ihm gesetzten 
Nachlieferfrist vom Vertrag zurückzutreten.
Für Aufträge mit Vorkasse/Anzahlung laufen Lieferfristen erst ab dem Zeitpunkt des Zahlungseingangs 
bei uns. Verzögert sich der Zahlungseingang, so verzögert sich die Lieferfrist mindestens entsprechend.

§ 4 Lieferungen
Unsere Waren werden teilweise unmontiert verschickt. Alle Lieferungen werden von uns gemäß der 
Fracht - und Speditionsbedingungen verpackt. Die Verpackungskosten trägt der Käufer/Kunde (siehe 
auch Preislisten und Zahlungsbedingungen). Der Käufer/Kunde verpflichtet sich, das Verpackungsma-
terial auf seine Kosten zu entsorgen.
Selbstabholungen müssen bei Auftragserteilung vereinbart werden, ansonsten beauftragen wir na-
mens und auf Rechnung des Käufers eine Spedition oder eine sonstige Transportfirma. Frachttarife 
sind entfernungsabhängig sowie Lieferungen ins Ausland werden individuell für jeden Kaufvertrag 
erstellt.
Sofern möglich werden Lieferungen von uns oder von unserem Spediteur telefonisch avisiert. Falls der 
Kunde die Ware bei Lieferung nicht annimmt oder der vereinbarten Zahlung nicht nachkommt oder 
in irgendeiner Form seine Mitwirkungspflicht bei der Annahme verletzt, wird die Ware vom Spedi-
teur auf Kosten des Käufers zwischengelagert. Nach fruchtlosem Ablauf der in einer ersten Mahnung 
gesetzten Frist zur Abnahme der Waren sind wir berechtigt, alle aus diesem Rechtgeschäft entstande-
nen und entstehenden Kosten zzgl. Zinsen dem Käufer zu berechnen. Ab dem Zeitpunkt, in dem der 
Käufer in Annahmeverzug gerät, geht die Gefahr des zufälligen Untergangs oder auch der zufälligen 
Verschlechterung der Waren auf den Käufer über.
Der Versand oder die Selbstabholung bzw. die Abholung durch einen vom Käufer Beauftragten er-
folgt auf Rechnung und Gefahr des Käufers. Sobald die Ware unser Lager verlässt, geht die Gefahr auf 
den Käufer über. Der Käufer trägt auch die Gefahr für den zufälligen Untergang oder den Bruch der 
Ware während des Transportes (auch bei eigenen Transportmitteln).

§ 5 Preise/Zahlungsbedingungen
Sämtliche Preise (s. Preisliste) sind Europreise ab Lager zuzüglich gesetzlicher MwSt und gelten mit 
der Auftragserteilung als angenommen. Lieferungen erfolgen grundsätzlich gegen Vorkasse bzw. 
Anzahlung. Nachnahmelieferungen sind gegen Anzahlung/Vorkasse von mindestens der doppelten 
Frachtkostenpauschale (dient als Sicherheit bei Annahmeverweigerung) möglich. Erstaufträge werden 
nur gegen Vorkasse bearbeitet. Abweichungen von dieser Regelung lassen die anderen Punkte der 
AGB unberührt.
Verpackungskosten und Transportkostenversicherung sind in der Frachtkostenpauschale enthalten. 
Für Aufträge unter € 500,00 Nettowarenwert berechnen wir einen Mindermengenzuschlag in Höhe 
von fünf % des Nettowarenwertes. Sonderanfertigungen, Sonderlackierungen, Polsterarbeiten und 
spezielle Ausführungen erfordern mindestens 50 % Anzahlung bei Auftragserteilung. Vereinbarte 
Lieferfristen laufen ab dem Tag des Geldeinganges der Anzahlung.
Für Lieferungen ins Ausland berechnen wir unabhängig vom Warenwert eine Verzollungspauschale 
von mindestens € 85,00 für Ausfuhrerklärungen.
Bei Zahlungsverzug ist der Verkäufer berechtigt, ab dem Datum der ersten Mahnung Verzugszinsen 
in Höhe von acht % über dem Basiszinssatz zu fordern. Ist der Verkäufer in der Lage einen höheren 
Verzugsschaden nachzuweisen, ist der Verkäufer berechtigt, diesen Schaden geltend zu machen. Zah-
lungen werden stets zur Begleichung des ältesten Schuldsaldos verrechnet. Außendienstmitarbeiter 
sind nicht berechtigt, Zahlungen entgegen zu nehmen.
Der Käufer ist in keinem Falle berechtigt, Zahlungen aufzurechnen oder zurückzubehalten, auch nicht 
bei Beanstandung oder Gegenansprüchen, es sei denn, diese Gegenansprüche wären durch ein or-
dentliches Gerichtsurteil festgestellt worden.§ 6 Gewährleistung/Mängelrügen
Der Käufer ist verpflichtet alle Waren nach Empfang sofort auf Vollzähligkeit und offensichtliche Män-
gel hin zu überprüfen, auch bei Selbstabholung. Im Falle offensichtlicher Transportschäden hat der 
Käufer vom Transporteur die Annahme der Waren nur „unter Vorbehalt“ zu bestätigen. Versteckte 
Transportschäden oder Bruchschäden sind unverzüglich schriftlich (mittels Schadensprotokoll) dem 
Transporteur zu melden. Die Gewährleistung für alle von uns gelieferten Waren beträgt ein Jahr ab 

Auslieferung.
Offensichtliche Mängel an den gelieferten Waren, Abweichungen von den vereinbarten Liefermen-
gen oder Falschlieferungen sind sofort, spätestens drei Tage nach Erhalt der Ware schriftlich anzuzei-
gen. Wird diese Frist überschritten, erlöschen die diesbezüglichen Gewährleistungsansprüche.
Werden die Betriebs- oder Wartungsanweisungen des Verkäufers nicht befolgt oder Änderungen an 
den Produkten selbst vorgenommen, erlöschen die Gewährleistungsansprüche.
Geringe oder handelsübliche Abweichungen in Gewicht, Form, Farbe, Abmessungen, Musterung, 
Qualität und Beschaffenheit können nicht als Mängel anerkannt werden. Eine Mängelrüge kann nur 
insoweit als berechtigt anerkannt werden, als die normale Verwendungsfähigkeit der Ware nicht ge-
geben oder wesentlich beeinträchtigt wird.
Bei berechtigten Beanstandungen hat zuvor erst der Verkäufer wahlweise das Recht der Nachbesse-
rung, des Umtausches oder der Rücknahme der Ware. Erst wenn dies dem Verkäufer nicht möglich 
ist, kann auf ausdrücklichen Wunsch des Käufers ein angemessener Preisnachlass gewährt werden. 
Fehlmengen werden, wenn möglich, grundsätzlich nachgeliefert.
Falls der Käufer verlangt, dass Reparaturen oder Nachbesserungsarbeiten an einem von ihm bestimm-
ten Ort vorgenommen werden, kann der Verkäufer dem Verlangen entsprechen, wobei ausgetausch-
te oder reparierte Teile für den Kunden kostenfrei sind, während er die Arbeitszeiten und Reisekosten 
des Verkäufers zu dessen Standardsätzen zu ersetzen hat.

§ 7 Warenrücksendung
Warenrücksendungen bedürfen in jedem Fall der ausdrücklichen Zustimmung des Verkäufers. Auch im 
Falle einer Zustimmung trägt der Käufer die Transportkosten für eine Rücksendung.
Die freie Wahl der Rücksendungsart bleibt uns vorbehalten. Rücksendungen können nur in original-
verpacktem Zustand und speditions-gerecht erfolgen.

§ 8 Musterwaren
Musterwaren unterliegen den gleichen Zahlungs- und Lieferbedingungen wie alle anderen Waren. 
Musterlieferungen müssen in der Auftragsbestätigung bzw. im Kaufvertrag als solche ausdrücklich 
ausgewiesen sein.
Musterwaren können – den unversehrten Zustand vorausgesetzt – originalverpackt und für uns 
fracht- und verpackungskostenfrei zurückgeschickt werden. Der Käufer/Kunde erhält nach ordnungs-
gemäßem Eingang bei uns entweder Kostenerstattung oder Gutschrift. Kostenerstattungen oder Gut-
schriften erfolgen jeweils höchstens bis zur Höhe des Nettowarenwertes. Entstandene Fracht- und 
Verpackungskosten sind nicht erstattungsfähig. Rücksendungen werden von uns nur akzeptiert, wenn 
sie innerhalb einer Frist von zwei Wochen nach Zugang beim Käufer wieder beim Verkäufer eingehen. 
Sonderanfertigungen oder individuell auf Wunsch des Käufers gefertigte Waren sind von Rücksen-
dungen ausgeschlossen. Wir behalten uns vor, einzelne Artikel vom Musterversand auszuschließen.

§ 9 Widerrufsbelehrung
Sie können Ihre Vertragserklärung innerhalb von 14 Tagen ohne Angabe von Gründen in Textform 
(z. B. Brief, Fax, E-Mail) oder - wenn Ihnen die Sache vor Fristablauf überlassen wird – auch durch 
Rücksendung der Sache widerrufen. Die Frist beginnt nach Erhalt dieser Belehrung in Textform, jedoch 
nicht vor Eingang der Ware beim Empfänger (bei der wiederkehrenden Lieferung gleichartiger Waren 
nicht vor Eingang der ersten Teillieferung) und auch nicht vor Erfüllung unserer Informationspflichten 
gemäß Artikel 246 § 2 in Verbindung mit § 1 Abs. 1 und 2 EGBGB sowie unserer Pflichten gemäß § 312g 
Abs. 1 Satz 1 BGB in Verbindung mit Artikel 246 § 3 EGBGB. Zur Wahrung der Widerrufsfrist genügt die 
rechtzeitige Absendung des Widerrufs oder der Sache. Der Widerruf ist zu richten an: Frank Hohmann, 
FH Furniture, Am Weißen Haus 13, 56626 Andernach,
E-Mail: info@fh-furniture.de

Widerrufsfolgen
Im Falle eines wirksamen Widerrufs sind die beiderseits empfangenen Leistungen zurück zu gewähren 
und ggf. gezogene Nutzungen (z. B. Zinsen) herauszugeben. Können Sie uns die empfangene Leis-
tung sowie Nutzungen (z.B. Gebrauchsvorteile) nicht oder teilweise nicht oder nur in verschlechtertem 
Zustand zurückgewähren beziehungsweise herausgeben, müssen Sie uns insoweit Wertersatz leisten. 
Für die Verschlechterung der Sache und für gezogene Nutzungen müssen Sie Wertersatz nur leisten, 
soweit die Nutzungen oder die Verschlechterung auf einen Umgang mit der Sache zurückzuführen 
ist, der über die Prüfung der Eigenschaften und der Funktionsweise hinausgeht. Unter „Prüfung der 
Eigenschaften und der Funktionsweise“ versteht man das Testen und Ausprobieren der jeweiligen 
Ware, wie es etwa im Ladengeschäft möglich und üblich ist. Der Kunde hat die regelmäßigen Kosten 
der Rücksendung zu tragen. Verpflichtungen zur Erstattung von Zahlungen müssen innerhalb von 30 
Tagen erfüllt werden. Die Frist beginnt für Sie mit der Absendung Ihrer Widerrufserklärung oder der 
Sache, für uns mit deren Empfang.
Ende der Widerrufsbelehrung

§ 10 Eigentumsvorbehalt
Alle gelieferten Waren bleiben bis zur vollständigen Erfüllung sämtlicher Zahlungsverpflichtungen 
unser Eigentum. Die Einstellung einzelner Forderungen hebt den Eigentumsvorbehalt nicht auf. Der 
Kunde ist verpflichtet, die Ware pfleglich zu behandeln. Sofern Wartungs- und Pflegearbeiten erfor-
derlich sind, hat der Kunde diese auf eigene Kosten regelmäßig durchzuführen.
Verpfändung oder Sicherungsübereignung der Ware vor vollständiger Bezahlung ist ausgeschlossen. 
Pfändung oder Zugriffe dritter Personen müssen uns unverzüglich mitgeteilt werden. Bei Pfändung 
der Ware hat der Käufer unverzüglich alle nötigen Schritte zu unternehmen, um dem Verkäufer die 
Rücknahme der Ware zu ermöglichen. Sämtliche Kosten, die die Freigabeansprüche betreffen, hat der 
Käufer zu tragen.
Wird die gelieferte Ware vom Käufer veräußert, so tritt er bereits hiermit seine Forderungen an seine 
Abnehmer dem Verkäufer ab, ohne dass es hierfür noch einer weiteren gesonderten Abtrittserklärung 
bedarf, solange bis sämtliche Forderungen des Verkäufers erfüllt sind.

§ 11 Haftung/Schadensersatzansprüche
Die Haftung beschränkt sich in jedem Fall auf den Warenwert. Alle Haftungsbeschränkungen gelten 
nicht bei Vorsatz oder grobem Verschulden.
Schadensersatzansprüche sind ausgeschlossen. Dies gilt auch insbesondere für Ansprüche aus Folge-
schäden oder Verschulden bei Vertragsabschluss oder zugesicherter Eigenschaften, gleich, auf wessen 
Tätigkeit oder Untätigkeit sie beruhten (z.B. gesetzlicher Vertreter, oder Erfüllungs- oder Verrichtungs-
gehilfe). Die Zusicherung von speziellen Eigenschaften bedarf gesonderter schriftlicher Bestätigung.

§ 12 Erfüllungsort
Erfüllungsort und Gerichtsstand ist für beide Teile Andernach. Diese Gerichtsstandvereinbarung gilt 
auch dann, wenn der Käufer seinen Aufenthaltsort ständig oder vorübergehend ins Ausland verlegt. 
Es gilt ausschließlich deutsches Recht als vereinbart.

§ 13 Sonstiges
Der Verkäufer ist berechtigt, die personenbezogenen Daten des Käufers im Rahmen geltender Daten-
schutzbestimmungen zu speichern und zu verwerten. Änderungen der allgemeinen Lieferungs- und 
Zahlungsbedingungen bleiben vorbehalten.
Unsere AGB sind Bestandteil jeden Rechtsgeschäftes. Sollten einzelne Bestimmungen unserer AGB 
ganz oder teilweise nichtig, ungültig oder rechtsunwirksam sein oder werden, so wird dadurch die 
Rechtsgültigkeit der anderen Bestimmungen nicht berührt. Beide Vertragspartner verpflichten sich, 
die ganz oder teilweise unwirksamen Bestimmungen durch solche zu ersetzen, die dem wirtschaftlich 
gewollten Zweck am Nächsten kommen.
� Andernach, Januar 2022
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